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4 WARNING

€ AVERTISSEMENT

For user safety, Rotax engines designed
for watercrafts must notbe used to power
products other than Sea-Doo watercrafts.

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax
congus pour les motomarines ne doivent pas étre
utilisés pour des fins autres que de faire fonctionner
les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications,
designs, features, models or equipment without incurring obligation.

5846 - 5847 GS — 12/98

Bombardier Inc. et sesfiliales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle
prescrite.

Les concessionnaires quine se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant
des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d’effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses
véhicules et/ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer
lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

219 300 680 A1
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may
not reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or
similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

- In «Quantity» column means «Use as Required». — XXX — - Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
- In «Quantity» column means «Optional».

- In «Numerical» column means «New Parts».

- Abold description indicates that several parts are included in this

item.
Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor(s)
Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
PTO / MAG
GS 5846 / 5847 «717» (270 000 350) 270 500 420

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

- Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». — XXX — - Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
- Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». comme pieces de remplacement.
- Dans la colonne «Numérigue» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piéce dans cet item.

5846 - 5847 GS — 12/98 219 300 680 A2
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E14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

E24

290071703
290887 199
234180 602
290 841 998
205 084 560
290 941 333
290940 798
420932 797
290 837 252
420930 580
290932 032
420227 439
420 845 450
420847 282
293 300 024
420935735
420938 810
420827 430
420 845160
420 845 260
420922 245
420 924 502
293800 038
413707 000
290 886 317

Crankcase, Rotary Valve GS

Carter, valve rotative

Short Block ASsSy........eeeeeeeae
Crankcase Ass'y «717» (Silver).......
Lock Washer 8 mm ...........cccooeveveenn.
Flanged Screw M8 x 68,5 ...................
Allen Screw M8 x 45 .........cocoveveee.
Flanged Screw M10x 735 ................
StUdMTO X 25,
Ball Bearing 6207 ..........cccovovoveveee.
Rotary Valve Shaft ...........ccooooevevnn.
Oil Seal ..o,

CIrCHP oo
Lock RING ..o,
Elbow Fitting 90° ......ocovovveie.
Rotary Valve (159°) ..o
Loctite 518, 50 ML ......ccovveviriin
Molykote 111 ..o
Engine Gasket Set (Not Shown)...

5846
5847

Ens. carter / cyl. a@ss. ......coouu.......
Carter ass. «717» (argent).................
Rondelle—frein 8 mm ............ccooevvn.
Vis a épaulement M8 x 68,5 ...............
VisAllen M8 x45 ..o
Vis a épaulement M10x 73,5 .............
Goujon M10X 25 ..o,
Roulement a billes 6201 ....................
Arbre de valve rotative........................

@
1
6
6
6
2
4
1
1
1
1
1
Bague d'armét..........coooooevieeeeee, 1
Douille d'écartement.............ccoccve...... 1
JoINt tOriqUE ....ov 1
Roue d'engrenage a 14 dents ............. 1
RESSOM ..o, 1
Siege du ressort .......o.cooeevevececeee, 1
GIrCHP oo, 2
Bague d'armét ..., 1
Raccord coudé 90° ..........cocoovveveve. 2
Valve rotative (159°) ....ooovovvieee 1
Loctite 518, 50 mL .......cocoevevee @
Molykote 111 .o, @
Ens. de joint étanch. moteurinon-ill.).. @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5846 - 5847 GS — 12/98
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FLAT RATE

1222
113

10-11
"
12

E13
14

15

16

17
18-20

19
20

21
EC22
N 23-24
24

25

26

2]

E 28
C29

290071703
290 887 867
290 827 447
420832 538
420929 972
420827 050
290 832 533
290832 470
290830 749
420827 760
420832 574
420929 972
420927 710
290 831 952
290926 060
290926 070
420 246 055
290832 420
290887670
290887 671
290 887 672
290815080
290 815 081
290815082
290815070
290815071
290815072
290 916 401
420845100
290958 012
290499113
293800015
293 800 023
413707 000
290 886 317
290 886 316

Crankshaft, Pistons
Vilebrequin, pistons

Short Block ASsSy........eeeeeeeae
Crankshaft ASS’y......uueereeeeeenee.
Distance RiNG .......ovoveveeecceeee.
Ball Bearing 6206 Ass'y..................
Dowel Pin ..o,

Ens. carter / cylindre ass................
Vilebrequin ass. ...............oueeeue..
Bague d'écartement .............cccoovee...
Roulement a billes 6206 ass. .........
Goujon d'assemblage............cccccovee...
Disque de retenue .........ccccvvevevevecene.
Roulement a billes 6206 .....................
Goupille ressort ........ccoeveveeeeeee.
Anneau d'étanchéité ..........................
Bague d'écartement .............ccccooee...
Roulement a billes 6207 ass. .........

Distance RiNG .......ovovvveeeccecee.
Ball Bearing 6207 Ass'y..................

Dowel Pin ..o, Goujon d'assemblage.............cc...........
Retaining Disk ........ccoooovoveviciee. Disque de retenue .........cccvvevevevecene...
Oil Seal PT.0. oo, Anneau d'étanchéité PDM ................

Cale de retenue ......cccoveveveeveceevece.
Bague de retenue ..............ccccceveveee..
Clavette Woodruff..........cc.ccoooveeennnno
Roulement a aiguilles .........cccc...........
Piston, 2 segm., 81.90 mm ...............
Piston surdimensionné, 2 segm., 82.15 mm
Piston surdimensionné, 2 segm., 82.40 mm
Segment rectangulaire 82.00 mm.......
Segment rectangulaire 82.25 mm......
Segment rectangulaire 82.50 mm.......
Segment semi-trapézoidal 82.00 mm .
Segment semi-trapézoidal 82.25 mm .

Retaining Shim.........cccccoovoviiiiiin.
Retaining RiNg......c.ovovvveveeeeccee.
Woodruff Key ......cccoovieiieicce,
Needle Bearing ........cccoccooovveveveenn.
Piston with 2 Rings, 81.90 mm .......
Piston with 2 Rings, 82.15 mm .......
Piston with 2 Rings, 82.40 mm .......
Rectangular Ring 82.00 mm...............
Rectangular Ring 82.25 mm................
Rectangular Ring 82.50 mm...............
Semi-Trapez Ring 82.00 mm ...............
Semi-Trapez Ring 82.25 mm ...............

Semi-Trapez Ring 82.50 mm ............... Segment semi-trapézoidal 82.50 mm .
Piston Pin .o, Goupille de piston .........c.ccooovvevevcene..
CIrCHP oo Frein d'axe .....cooooeeeeeeec,

Clutch-Flywheel ..............................
Grease Fitting........cccocovvveveeeieene, GraiSSEUN «...cvoeveceee e
Loctite 242, 10mI ...coovveeee, Loctite 242,10 ml ..o
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 gloctite 767, lubrifiant antigrippage, 4549 .....
Molykote 111 ..o Molykote 111 .o,
Engine Gasket Set (Not Shown)... Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.)
Cylinder Gasket Set (Not Shown) Ens. joint d'étanc. de cylindre (non-ill)....

Volant d'inerti@ .......eeeeeeeeeae...

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.

Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5846 - 5847 GS — 12/98
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FLAT RATE

1-3
EC1
EC
EC
EC
EC
2

3
EC4
ECH

EC7
EC8

10
EC11
12

13

14

15
EC16
E17
C18
19

20

21

290071703
290931 404
290 931 403
290 931 402
290 931 401
290 931 400
290923 805
290 440 368
290 850 045
290931 410
290923 252
420430 782
420950 360
290 923 262
290 841 998
290 850 637
290979142
234081 600
290 841 998
290941 013
290 950 251
290886 317
290 886 316
420899 788
413707 000
293800015

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» Gasket Set

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d’échappement

Short Block Ass'y.......eeeeae. Ens. carter / cyl. a@ss. .......uu........

Gasket Cylinder 0.8 mm ...................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm
Gasket Cylinder 0.6 mm ...................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm
Gasket Cylinder 0.5 mm.................... Joint d'étanchéité du cylindre 0.5 mm
Gasket Cylinder 0.4 mm .........c..cco........ Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm
Gasket Cylinder 0.3 mm ..................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.3 mm

Cylindre avec chemise (argent)......
Vis hex. a épaulement M8 x 90 ..........

Cylinder with Sleeve (Silver)..........

O-RiNG v, JOINt tOMIQUE ..o
0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o
Head Cylinder (Silver) .........ccoccocovo.... Culasse (argent) .........ccoeeeveeeveeennn.
0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o
O-RiNG oo JoINt tOMIQUE ..o

Cylinder Head Cover (Silver) ...............
Flanged Hex. Screw M8 x 68,5...........

Couvercle de culasse (argent) ............
Vis hex. a épaulement M8 x 68,5 .......

GasKet ..o, Joint d'étanchéité ..............ccccooeveeee.
Exhaust Manifold (Silver) ................... Collecteur d'échappement (argent).....
Lock Washer 8 mm ...........ccooevevennen.. Rondelle-frein 8 mm ...........ccocoevnne.
Hex. Screw M8 x 685 ..........cc.co.ooe.... Vishex. M8 X 68,5 ..o
StUdMBX 26 Goujon M8 X 26 ...
Gasket ..o Joint d'étanchéité ..............cccccoeveeen.

Engine Gasket Set............coceeu.....
Cylinder Gasket Set........................
Loctite 648, 5gr. .o
Molykote 1171 ..o,
Loctite 242,10 ml ....ocooovvvi

Ens. de joint d'étanchéité moteur.
Ens. joint d'étanchéité de cylindre
Loctite 648, 59r. .oovveeieec,
Molykote 1171 oo
Loctite 242, 10 Ml ..o,

5846
5847

e R R R RN

12

@POeOO®—- - ®»m =N

Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5846 - 5847 GS — 12/98
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FLAT RATE

E1

E21
N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

290 850 605
290810 852
420945 751
205 062 544
290886 725
290995119
290995118
290 834 060
293720 034
278000 100
290 260 931
278 000 636
278 000 635
420827 800
420945750
420840515
290853 080
207 150 844
420945759
420842 230
290 860 680
290831 555
290 810 147
290 841 543
290 886 725
410915200
420940 810
410916 200
410913 900
293800015
413711 400
293 800 023
278 001 064
278 000 631

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set

Magneto
Magnéto

Gasket .......c..........
Ignition Housing (Silver)
Lock Washer 6 mm
Allen Screw M6 x 25
Armature Plate Ass'y

Magneto Flywheel Ass'y ...............

Magneto Flywheel
Starter Gear 77 Teeth

Retainer Plate
Hex. Screw Mb x 8

Generating Coil

Combined Screw M5 X 22 ..o

Lighting Coil

Screw With Washer
Loctite 242, 10 mL
Loctite 648, 5 gr

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 gr.

Ground Plate

Terminal Male

Joint d'étanchéité
Boitier d'allumage (argent)
Rondelle—frein 6 mm
Vis Allen M6 x 25

Plaque d'armature ass. ........ccccc.c........
Volant magnétique ass. ..................

Volant magnétique
Engrenage 77 dents
Passe-fils ................
Capuchon................
Tube isolant (75 mm)
Cale femelle 4 circuits

Bloc d'attache femelle 4 circuits ........

Rondelle..................
Rondelle-frein 5 mm
Vis Allen M5 x 18
Plaque de retenue
Vis hex. Mb x 8
Rondelle-frein 22 mm
Ecrou hex. M22
Tablier protecteur

Joint torique

Couvercle d'allumage

Vis autotaraudeuse M6 x 25 ...............

Plateau d'armature

Bobine génératrice d'allumage ...........

Vis combinée M5 x 22
Bobine d'éclairage
Vis avec rondelle
Loctite 242, 10 mL
Loctite 648, 5 gr

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 gr.

Plaque de mise a la masse
Cosse male .............

Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5846 - 5847 GS — 12/98
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FLAT RATE

34 205061 660
35 234461608
36 270000 141
37 204000 081
38 270000 158
39 234061600
E40 290886317

Magneto GS

, 5846
Magnéto 5347
Allen Screw M6 X 16 ..........coccoevnee. VisAllen MB X 16 ..o 1
Washer Star 6 mm ........cccooovveveieenn. Rondelle a dents extérieures 6 mm .... 2
ClP oo, CliP e 1
Pop Rivet 3/16 ..., Pop rivet 3/16 ..o 1
Adaptor .......ooooeiie, Adapteur ..o 1
Flat Washer 6 mm............ccoooovvevenne.. Rondelle plate 6mm .............cocooeveee. 1
Engine Gasket Set............ocouu..... Ens. de joint d'étanchéité moteur. @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» Gasket Set
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5846 - 5847 GS — 12/98
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FLAT RATE

1

o
—
O 0O N Ol &~ WN—,O

N N N N N N N N DMNN 2 @ amam am e e e
W 0O NOoOO Ol & WOWON—OC OO NOOL P LWOUN — O

278001 300
295500 089
410207 700
278000 168
278 000 254
278 000 697
278 000 695
278 000 054
278 000 699
278 000 056
278 000 057
278 001 296
278 000 251
278 000 060
278 001 297
278 000 694
278000170
293800015
234 051 600
207 183 060
234151 601
270000 080
232 051 600
207 681 660
293 550 004
413707 000
234 381 608
234081 600
207 182 060
293800 005

5846 - 5847 GS — 12/98

Starter

Démarreur

Starter ASS'Y ..o Démarreur ass. ............cooeeeeeeeveean..
Starter Clutch AsS'y...........u....... Embrayage du démarreur ass........
CIrCHP ceoeeeeee e GIrCHP oo,
SPIING v RESSOM ...,
Stopper Bushing .........ccccccovvvevcinnnnne. Butée d'armét ..o,
Housing ASS'Y .....eeeeeeeeeeereeerean Logement ass..........cccoeeeeereeeenennnne
0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o
Flat Washer..........ccoooveveeeeeeee. Rondelle plate .......cccocoveveveeee.
ArMatUure .......ooooveveeereceeeeeeeeeen INAUIT ..o,
Flat Washer ..., Rondelle plate ..o,
Yoke ASS'Y e Bottier du démarreur ass. ..............
Brush Holder ..........coooveviiie Porte-balai ..........ccooeveveeceeeece
Commutator End Frame ...........c......... Couvercle du collecteur.......................
O-RiNG oo JOINt tOMIQUE ..o
Brush Starter Kit.................coou....... Ensemble de balai de démarreur .
O-RiNG v, JOINttOMIQUE ..o
Retainer Stud ...........cocooooveiiiecicine. Goujon de retenue ........ccccceveveeveennnn,
Loctite 242, 10 ML ......ooovvvevic Loctite 242, 10 ML ....covvviee,
Washer 5mm ... Rondelle 5mm ..o
Hex. Screw M8 x 30 .....ocovvevve Vishex. M8 x30 ...
Lock Washer5mm ..........ccccoovernnnnnn. Rondelle-frein 5mm ........ccccoooevvnnne.
Starter Support .........coooveveeeeeen Support de démarreur ...........cc...........
Hex. NUEMS ... Ecrou hex. M5 ...
Hex. Screw M8 X 16 .....ocovvevve Vishex. M8 X 16 ..o
Dielectric Grease, 150 Q .......ccco.c....... Graisse diélectrique, 150 g .................
Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 oo
Ext. Tooth Star Washer 8 mm ............ Rondelle-étoile a dents ext. 8 mm ......
Flat Washer 8 mm.............cccooeveveenn.. Rondelle plate 8 mm .........c.cocoevenee..
Hex. Screw M8 X 20 .......cc.ovvveve Vishex. M8 X20 ...
Loctite 271,10 ML ....ooovvec Loctite 271, 10 ML ..o,

219300 680
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Engine Support and Muffler GS

Support moteur et silencieux o
1 232081600 Hexagonal Nut M8..............cccccooooe... Ecrou hexagonal M8 ..........ooovvoovi.. 1
2 293050001 Washer 8mm ..........cooovviiii Rondelle 8mm .....cocovovvi 4
N3 274000770 Tuned Pipe ASS'Y ......eeeereeennee Tuyau d’échappement ass. ............ 1
4 293250041 GASKET ..o, Joint étanche .........cccoovevevevccc 1
5 293800033 Silicone Sealant Adchem Clear 4511 . Scellant au silicone adchem clair 4511 @
6 207084060 Hexagonal Screw M8 x40 ................. Vis hexagonale M8 x40...................... 1
7 274000114 BUSNING .o Douille .o, 1
8 270000 350 Rotax Eng. 717 Single Carb. (Silver).. Moteur Rotax 717carb. simple (argent) 1
9 270000180 R.H. Engine Support ..........cccocoveveene... Support moteur DR ..o, 1
270000 181 L.H. Engine Support .......ccoovveiivinnnn. Support moteur GA .....coocovovveeee 1
10 293830031 Rubber Bushing ............cccocovovviiiein Douille de caoutchouc........................ 2
11 234101601 Lock Washer 10 mm .........ccocevevenee.. Rondelle-frein 10 mm ...........coceveneen. 2
12 234081600 Flat Washer 8 mm.............ccooeeveenn. Rondelle plate 8mm .........cccocoeveee. 14
N 13 293650092 Norma Clamp ........cccovoeeveeeeee. Bride de serrage Norma...................... 1
14 270000 006 Shim 0.40 MM ..o Cale 0.40 MM ...oooovieeeceeee, @
270000 007 Shim 1.30 MM .o Cale 1.30 MM ..o, @
15 270000 024 Shim 0.40 MM ..o Cale 0.40 MM ...oooovveeeceeee, @
270000 025 Shim 1.30 MM .o Cale 1.30 MM ..o, @
N 16 270000 425 Rubber Mount ..o Tampon d'ancrage ........ccccoeveveevevenene. 4
17 234082 600 Flat Washer 8 mm ............ccccccoovnnnn Rondelle plate 8 mm ...........ccocooone. 4
18 207 182 560 Hexagonal Screw M8 x 25 ................ Vis hexagonale M8 x 25..................... 10
19 207 183 060 Hexagonal Screw M8x 30 ................. Vis hexagonale M8 x 30..........c.c........ 11
20 234001600 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 mm ....oovevice, 2
21 232001600 Elastic Stop NutM10..........coooverneren. Ecrou d'arrét élastique M10 ............. 2
N 22 274000 757 Exhaust HOSE ........cccovovveeccee Boyau d'échappement...........cc............ 1
23 293650023 Tridon Clamp .....oooveeceeeecee Bride de serrage Tridon ...................... 1
24 274000542 Exhaust Outlet.........cccooovevee Sortie d'échappement ..............cc......... 1
25 270000179 Front Engine Support .........cccccevvevae... Support moteur avant ...........c............. 2
26 293650064 Tridon Clamp c..coovceeeceeceeeeeee Bride de serrage Tridon........................ 1
27 274000533 MUFFLEE oo Silencieux d'échappement .................. 1
28 293850 021 Muffler Strap ....ocoooeveeeeeeeccce Sangle de silencieuXx ...........cccccove..... 1
29 274000032 Exhaust HOSE ..o Boyau de raccord..........ccoooviiciiinnen. 1
30 293850024 Strap Clip (Muffler) ........coooevoeveeaee. Pince de courroie (silencieux) ............. 2
31 293150037 Rivet Avdel 3/16 ..o Rivet Avdel 3/16 ..o, 4
32 293800015 Loctite 242,10 ml ....ocooovevi Loctite 242, 10 Ml ..o, @
33 274000225 Stabiliser Washer ..........ccccocoveennn Rondelle stabilisatrice ....................... 1
34 293650068 Clamp (NOrMa) ..o Bride de serrage (Norma) .................. 2
5846 - 5847 GS — 12/98 219 300 680 A11
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FLAT RATE

L
(S
274000 074
274000 488
293 830 062
290 950 251
274000 224
293 650 023
291 001 352
274 000 683
274000 758
293 650 023

274000 724
274000 723

5846 - 5847 GS — 12/98

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Rubber Strip .
Exhaust Cone
Pad Rubber ...
Gasket ..........
Nut M72 .......
Tridon Clamp
Resonator Tie

Upper Resonator .............cccccoeveveen..

Hose Exhaust
Tridon Clamp
Rear Cover M

UFFLEr o,

Front Cover Muffler........cooovoee .

219 300 680
www.SeaDooManuals.net

Bande de caoutchouc
Cone d'échappement
Tampon de caoutchouc

Joint étanche

EcrouM72............
Bride de serrage Tridon
Attache résonnateur
Résonnateur supérieur
Boyau d'échappement
Bride de serrage Tridon

Couvre sil. d'échappement arr. ...........
Couvre sil. d'échappement avant........
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Rear Electrical Box
Boite électrique arriere

FLAT RATE

1 278001191 BASE .o BASE ...,
2 278001265 COVET e COUVEICIE ..o,
3 278000732 Ground PIate ......cocovovveieecee Plague de mise a la masse .................
4 278001130 Ignition Coil .........cocoeveveeeeecee Bobine d'allumage ........cccccoeveeenennn.
5 278001193 Mounting Plate ......cccccooovoveveee. Plaque de montage ...........ccccoevevvnee..
6 278000440 GASKET ..o, Joint étanche .........cccooveveicvccc
7 293200030 GASKEE ..o, Joint étanche .......cccooovevoieec
8 293750002 TieRap 130 mm ...oovv, Attache 130 mm ..o
9 293550004 Dielectric Grease, 150Qr .........cc......... Graisse dielectrique, 150gr.................
10 243041660 Hex. Screw M4.8 X 16 .......ccccceveeee. Vishex. MA8 X 16....cooevevieeee
11 234052600 Washer 5mm.......cccocovvoveeiccic, Rondelle 5mm ....oocooviiic,
12 211200043 Lock Washer5mm ......cc.ccoovveevennn. Rondelle-frein 5mm.......cccccovovnennnn.
13 293800 005 Loctite 271,10 ml ...oooovvie Loctite 271,10 Ml ..o,
14 234061 600 Washer 6 mm .........cooooveveiii Rondelle 6 mm ..o
15 278000 682 Grommet (1 Circuit) (Gray) .......cco........ Passe-fils (1 circuit) (gris) .........cccc.......
16 278001 376 Starter Relay ..o Solénoide de démarrage......................
17 232561 600 Elastic Stop NUtM6..........cocovvvreere. Ecrou d'arrét élastique M6 ...............
18 210261 040 Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10 ...............
19-27 278 000 861 Rear Electric Box Harness - Céblage boite électrique arriére........
20 293000 052 Sealing Cap (Deutsch)......................... Bouchon étanche (Deutsch ................
21 278001 113 Male Housing (2 Circuits ) Packard .... Bloc male (2 circuits) Packard .............
22 278001114 Female Terminal (Packard).................. Cosse femelle (Packard)......................
23 270000137 Female Housing (6 Circuits) (Deutsch) Bloc femelle (6 circuits) (Deutsch) ...

24 278000735 (Female) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch)  Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) (Deutsch)
25 278000631 Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) ... Cosse male (calibre 16-18) (Deutsch)

26 278000230 Male Terminal (20 Gauge) (AMP) ....... Cosse male (calibre 20) (AMP)...........
27 278000 300 Open Barrel (AMP) ..o Cosse a anneau (AMP) ........................
28-34 278 000 665 Fuse Harness 15 Amp...................... Cablage fusible 15 amp. .................
29 278001326 FUse Cap ......cccoveveieeeceeeece e Capuchon a fusible ............ccccccovernnnn,
30 278000343 15 Amp. FUSE ..o, Fusible 15 amp. ....oooveeeeeeeeeeeee,

31 278001009 Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) Cosse Femelle (calibre 14-18) (AMP)..
32 278001007 Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ...~ Etui thermique (simple) (cosse femelle) .

33 278000805 CUSNION oo COUSSINBL ...

34 278000 300 Open Barrel (AMP) ... Cosse a anneau (AMP) ........................

35 213200016 WaSher ......ccooovveveeeeeeeeeeee, Rondelle........c.oovevvececce,

36-38 278 000 664 Ground Harness.................cccouuuu... Cablage de masse ...........oocuu......

37 278000228 Female Terminal (12-18 Gauge) (AMP) Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP) ..

38 278000300 Open Barrel (AMP) ..........coovveeean... Cosse a anneau (AMP) .............cc........
5846 - 5847 GS — 12/98 219 300 680
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FLAT RATE

39 278000712
40 211200018
41 211000 045
42 211100022
43 293850 031
44 778000 245
45 793750002
46-49 278 000511
47 278000100
48 278000 098
49 278000 020
N50 278001234
51 278001097
52 278000 609
53 232561600
54 278000 965
55 293 800 038
56 278001 268
57 278001 268
58 278000 020
59-61 278000 975
60 278000 100
61 278000 098
62 278000020
63 278000 237
64 234081600
65 234381608
66 207 182 060
67 278000100
68 293750 001

N 69 250000 005
70 293150 005
71 278000 559
72 293750009

5846 - 5847 GS — 12/98

Rear Electrical Box GS

Boite électrique arriére o
Battery ..o, Batterie ......cocooveeeeeeeeeeeeeee, 1
Flat Washer 6 mm ............ccccccooeeinne Rondelle plate 6 mm ...........ccccooevee. 2
Hex. Screw M6 ..........cc.coovoveiic Vishex. M6 ... 2
NUEMB e ECIOUMB ..o 2
SEAD oo, SANGIE ..o 1
3 Wire SUpport .......cccoeveveveeeece Support 3-filS ..o, 1
Tie-Rap 130 mm ..o Attache 130 mm ..o 2
Battery Cable (Red)......................... Cable de batterie (rouge)............... 1
Electric Box Cap .....ccocvvevevceeecce. Bouchon de boite électrique ............... 1
Grommet (1 Circuit) (Black) ................. Passe-fils (1 circuit) (NOIr) .....cccocvvnnn... 1
Protector Cap ......ccovoveeveceeceeeeee. Capuchon protecteur ............ccco......... 1
Battery Lower Pad..........ccocccooeeeinnn Tampon inférieur de batterie .............. 1
Battery Ground Cable..........cccco......... Fil de masse-batterie ...........ccccoco...... 1
Spark Plug (NGK BR8-ES)................... Bougies (NGK BR8-ES) ........................ 2
Elastic Stop NUtM6..........c.coovvrneee. Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 1
Temperature Sensor .............cccccee...... Capteur de température ...................... 1
Loctite 518, 50ml ..o Loctite 518, 50ml.....c.coooveviee @
Spark Plug Wire (PTO)......ccocoovien Cable d'allumage (PDM)........ccccoco.... 1
Spark Plug Wire (MAG)........cc.cocc....... Cable d'allumage (MAG) .................... 1
Protector Cap ...o.ocoeveveveceeceeeee Capuchon Protecteur .............ccc.c......... 2
Starter Cable (Red).......................... Cable de démarreur (rouge)........... 1
CaP oo, Bouchon ..o, 1
Grommet (1 Circuit) (Black) ................. Passe-fils (1 circuit) (noir)................... 1
Protector Cap ..o.oceveveveceeceeee Capuchon protecteur ..............ccco......... 1
Spark Plug Cap ..o, Capuchon de bougi€..........coccoeveveeee.. 2
Flat Washer 8 mm.............cccooeveveenn.. Rondelle plate 8mm .........c.cocoevenee.. 1
External Tooth Star Washer 8 mm ..... Rondelle-étoile a dents ext. 8 mm ...... 1
Hex. Screw M8 X 20 ......cccocevvein Vishex. M8 X 20 ..o, 1
Electric Box Cap ....cccevoveveceeccec Bouchon de boite électrique ............... 2
TieRap 94 mm ..o Attache 94 mm ........ccooovoveviee, 2
Self Tapping SCrew .........cccvvvveeenen.. Vis autotaraudeuse ...........ccccoeveeeee. 2
Pop Rivet 3/16 X .815 ... Pop rivet 3/16 X .815 ..o, 1
Collar Support ......c.cocoovveeeeeeeee, Support collier ..., 1
TieRap 155 mm ..o, Attache 155 mm ..o @
219 300 680 B2
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FLAT RATE

N 1-4
2
3
4

16-20
17

18

19

20

21

N 22
2326
24

25

26

N 27-30
28

29

30

N 31-35
32

33

34

35

278 001 496
278001 069
278001070
278 000 343
278 000 704
278 000 344
234062 600
207 161 660
278 001 239
278000 218
409 007 300
278 000 395
211000 139
— XKX —
243 042 060
211 200 043
234 052 600
278000977
278 000 222
278 000 218
278000 216
278000 890
278 000 508
278 001 277
278 000978
278 000 223
278 000 218
278000 220
278 001 358
278 000 222
278 000 218
278000 217
278 001 401
278 000 218
278 000 222
278000 217
293720008
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Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

SAl o Joint étanche ..o
Fuse 15 AMP. .o, Fusible 15 amp. ....ocooeeeeeeeeeeee,
Fuse 7.5 AmMp. oo Fusible 7.5amp. ..o,
Fuse 5 AMP. oo, Fusible 5amp. ....coooveeeeceeeeee.
Washer 6 mm ..o Rondelle 6 mm ..o
Screw Hex. M6 X 16 .......cccccoovenennn Vis hexagonale M6 X 16......................
Rectifier ASS’Y....eeeeeeereerereneane Redresseur ass............oceeeeueune.
Wire Seal ..o, Jointde fil oo,

Female Terminal (16 Gauge) (Packard)
Male Housing (4 Circuits) (Packard) ...
Screw Hex. Tapping M5.74 x 35 ........

Box Support ASS'Y ......cooveeeceeee Support de boite ass. .......cccccceeveeennne.
Screw Plastite M4 ...........ccooovvovinnne. Visaplastigue M4 ........cccooovvviininen.
Lock Washer ..........cccoovvveieieicenn Rondelle frein ........cccoooevevevevee,
Washer 5mm ........ocooooviii Rondelle 5mm ..o

Safety Switch.........eeeeeeeeeann
Male terminal (18 Gauge) ...................
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Wire Seal (Packard) .........................
Female Housing (4 Circuits) ...............
Safety Switch Nut............ccoooooei
Safety Landyard Assly...................
Buzzer ASS'Y ..o
Female Terminal (18 Gauge)...............
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Male Housing (2 Circuits) .................
Ignition Switch Ass'y (Stop / Start)
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)
Female Housing (2 Circuits) (Packard)
Oil SenSor........eeeeeeeeeeeeeeererrenrn.
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Male terminal (18 Gauge) (Packard) ...
Female Housing (2 Circuits) ................
GrommMEt ..o

Inter. d'ignition ass. (arrét/marche)

219300 680
www.SeaDooManuals.net

Module électronique ass. ..............
Couvercle du porte fusible ..................

Cosse femelle (calibre 16) (Packard)...
Bloc méle (4 circuits) (Packard) ...........
Vis autotaraudeuse M5.74 x 35...........

Interrupteur d'urgence...................
Cosse male (calibre 18) .........cc...........
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) .....
Joint de fil (Packard) ...............c..........
Cosse femelle (4 circuits) ....................
Ecrou de SECUTIE ..vvveeeevecreeeen,
Cordon de sécurité ass....................
AVErtiSSeUr ass. ..........eeeeen..
Cosse femelle (calibre 18)..................
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) .....
Bloc male (2 circuits) .......cccoooovveveeae.

Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ...
Bloc femelle (2 circuits) (Packard)......
Capteur d'huile...........................
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) .....
Cosse male (calibre 18) (Packard) .......
Bloc femelle (2 Circuits) ......ooveveveeennn.
Passe-filS ..o,

GS
5846
5847
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Electronic Module and Electrical Accessories GS

Module électronique et accessoires électriques :::3
36 293550004 Dielectric Grease, 150 gr. ....cccocvvev... Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @
37 293800 005 Loctite 271,10 ml. oo, Loctite 271,10 ml. oo, @
38 293800038 Loctite 518,50 ml. ..o Loctite 518,50 ml. ..o @
N 39 293000088 Gauge Cap .....cccovoveeveeeeeeeeeee Capuchon de jauge .......cccccovevveveveeere.e. 1
40 293720047 (Gauge Support ........ccoovvevereieeien. Support de Jauge ........cceveeveveirien. 2
N 41-48 278 001 365 Oil / Fuel Level Gauge .................... Indicateur huile / essence.............. 1
42 278000995 Female Terminal (AMP) ...................... Cosse femelle (AMP)..........cocoeee... 4
43 293750002 TieRap 130 mm ...oovi, Attache 130 mm ..o 1
44 734161 601 Lock Washer 6mm ............cccccovevvennnne. Rondelle frein 6Bmm ..........ccc.cocoveveen. 2
45 278000 965 Temperature Sensor ....................... Capteur de température.................. 1
5846 - 5847 GS — 12/98 219 300 680 B4
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12 Regulator /
Régulateur

2 28 7

h\\u \ Electronic Module /
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Module électronique

Heat Sensor / 7\
Capteur de temp. S

/ 1 ] \
Moteur/ 25 J
Engine ~ %

24
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v 14
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15 /
Fuel Sensor/

Rear Electric Box / Capteur essence Oil Sensor/
Bofte électrique arriére Capteur huile
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Antithett /@ . _F
ntivo 830 ./ 2
Buzzer/ gé 3

Avertisseur
Stop/Start /
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FLAT RATE

30

278 000 908
278 000 218
278 000 223
278000217
278000 220
293000 070
278 001 165
278000 993
278 001 307
278 000 994
278 000 996
278 000 222
278000 736
278 000 632
278000 737
570150 700
278 000 394
278001 012
278001013
278001014
278000739
278000 216
278 000 891
278000 738
293 000 052
293750 002
278 000 995
409 004 300
293 750 001
293750 002
293 750 009
294 000 606
293750 008
293 550 004
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Electric Harnesses

Cablages électriques

Main Harness ASS’y ...
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)

Female Terminal (18 Gauge) (Packard)

Female Housing (2 Circuits) (Packard)
Male Housing (2 Circuits) (Packard).......
Sealing Cap (AMP) ..o
Open Barrel .........ccccooovvevicieeccn,
Male Housing (26 Circuits) (AMP).

Female Terminal (AMP) ......................
Wire Seal (AMP) ...,
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Housing (6 Circuits) (Deutsch) ...
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch).

(Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch)

SWitch Boot ..o
Female Housing (4 Circuits) (Packard)
Male Housing (1 Circuit ) (AMP) .........
Wire Seal (AMP) ..o
Female Terminal (AMP) ......................
Male Housing (4 Circuits) (Deutsch) ...
Wire Seal (Cap) (Packard) ...................
Male Housing (4 Circuits) (Packard) ...

(Male) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch)

Sealing Cap (Deutsch).........................
TieRap 130 mm ..o.ooovvc
Female Terminal (AMP) ......................
Male Terminal 16 GA. (Packard).........
TieRap 94 mm ..o
TieRap 130 mm ..o
TieRap 155 mm ..o
TieRap 180 mm ..o
TieRap 350 mm ..o
Dielectric Grease, 150 gr. .......cccoee.....

219 300 680
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Cablage principal ass.....................
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ...
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Bloc femelle (2 circuits) (Packard).......
Bloc male (2 circuits) (Packard) ...........
Bouchon étanche (AMP)...................
Cosse aanneau ..........ccccoevevveeeeenenn.
Bloc méle (26 circuits) (AMP).........
Jointde fil .o,
Cosse femelle (AMP).........c.cocoevene....
Jointde fil (AMP) ..o
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Bloc méle (6 circuits) (Deutsch)..........
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)......
Barrure secondaire male (6 circuits) (Deutsch)..
Protecteur d'interrupteur....................
Bloc femelle (4 circuits) (Packard)......
Bloc male (1 circuit) (AMP).................
Jointde fil (AMP) ..o
Cosse femelle (AMP).........c.cocoevene...
Bloc méle (4 circuits) (Deutsch)..........
Joint de fil (bouchon) (Packard)...........
Bloc méle (4 circuits) (Packard) ...........
Barrure secondaire male (4 circuits) (Deutsch)..
Bouchon étanche (Deutsch) ................
Attache 130 mm ......cooooveiccee
Cosse femelle (AMP).........c.cocoevene....
Cosse male 16 GA. (Packard) ..............
Attache 94 mm ...
Attache 130 MM ......cccoovoveceeece
Attache 15bmm ...
Attache 180 mm ...
Attache 350 MM ..o
Graisse diélectrique, 150 gr. ...............

GS
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Typical Connection

(Simple or Multiple Circuits) '/( g
5(a, b, c) Connexion typique - @@
- , D, 15 (circuits simple ou multiples) 5 (d)
%%@ 6

1 (h, k) 5(a, b, c)
' e
e
2 (f)
P,
((@
-
G,
4 (9g) %/,
1(d)

\_
4 (Deutsch) Typical Connection h
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g (circuits double ou multiples)
2 (e, h)
\_ %
e 4(c,ef i h
6 (b, c et 18 (b)
( \ © 7 (a, b, c) |
1
/{ @, B(a’b’C)W 3 (c) | %\D ‘9
c N
SO0 \ 0
S @
S 6(a,d e f gl )

4 (f) 11(a, b, c, d, e) 9(a,b,c d e f g

|
=
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FLAT RATE

w

=N
QO DO O o T Q9 — T Q@ —« 0O O o T 99 o o T 99 O — 0 a9 o

($2}

(op]

278000 219
278001 012
278000 220
278001 113
278000 273
278 000 395
278000739
278 000 891
278 000 221
278000 736
278001 318
278 001 327
278 000 161
278000 217
278 000 281
278 000 394
278 000 635
278000890
278 000 156
270000137
4039 004 300
278 000 222
278000 230
278 000 631
409 007 300
278 000 223
278001 009
278 000 632
290 964 068
278 000 228
278001 114
278001 014
278 000 995
278 000 218
278 000 585
278 001 065
278 000 216
278001 013
293720 030
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Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Male Housing (1 Circuit) (Packard) .....
Male Housing (1 Circuit) (AMP) ..........
Male Housing (2 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (2 Circuit) .........coco.......
Male Housing (3 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (4 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (4 Circuits) (Deutsch) ...
Male Housing (4 Circuits) ..................
Male Housing (6 Circuits) (Packard) ...
Male Housing (6 Circuits) (Deutsch) ...
Male Housing (6 Circuits) (AMP) ........
Male Housing (6 Circuits) (Packard) ...
Female Housing (1 Circuit) (Packard) ..
Female Housing (2 Circuits) (Packard)
Female Housing (3 Circuits) (Packard)
Female Housing (4 Circuits) (Packard)
Female Housing (4 Circuits) (Deutsch)
Female Housing (4 Circuits) ................
Female Housing (6 Circuits) (Packard)
Female Housing (6 Circuits) (Deutsch)
Male Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (20 Gauge) (AMP) .......
Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch).....
Female Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) ...
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) .
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) ...
Female Terminal (12-18 Gauge) (AMP) ...
Female Terminal ...........c.cocoooevevennn..
Female Terminal ...........c.cocoooevevennn..
Female Terminal (AMP) ...................
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)
Wire Seal (20 Gauge) (Purple) (Packard)
Wire Seal (20 Gauge).......cccoveueveve...
Wire Seal (Cap) ....oovovveeeeeeeeeee.
Wire Seal (Yellow) ........coovevevcic,
Grommet (1 Circuit) (Blue) ..................
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Bloc méle (1 circuit) (Packard)..............
Bloc male (1 circuit) (AMP).................
Bloc méle (2 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (2 circuits) .......cocoovevvevnne.
Bloc méle (3 circuits) (Packard) ...........
Bloc méle (4 circuits) (Packard) ...........
Bloc méle (4 circuits) (Deutsch...........
Bloc male (4 circuits) ........cocooovevenn.
Bloc méle (6 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (6 circuits) (Deutsch...........
Bloc male (6 circuits) (AMP) ................
Bloc male (6 circuits) (Packard) ...........
Bloc femelle (1 circuit) (Packard).........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard)......
Bloc femelle (3 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Deutsch ......
Bloc femelle (4 circuits).....................
Bloc femelle (6 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (6 circuits) (Deutsch) ......
Cosse male (calibre16) (Packard) ........
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Cosse male (calibre 20) (AMP)...........
Cosse male (calibre 16-18) (Deutsch) ....
Cosse femelle (calibre16) (Packard)....
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)......
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP) ..
Cosse femelle ........o.cooeevevceeee.
Cosse femelle ........coooeeeevceccee,
Cosse femelle (AMP)..........ccooevee.....
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ...
Joint de fil (20 gauge) (mauve) (Packard) ....
Joint de fil (calibre 20) ........cocvvvevnn
Joint de fil (bouchon) ............ccoccooo...
Joint de fil (jaune) .......ccooovvvviveie
Passe-fils (1 circuit) (bleu) ..................
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Typical Connection

(Simple or Multiple Circuits) '/( g
5(a, b, c) Connexion typique - @@
- , D, 15 (circuits simple ou multiples) 5 (d)
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e
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4 (Deutsch) Typical Connection h
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
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FLAT RATE

D

(o] ~
O o T 99 o T 299 o T o «a — 0 QO o O

({=]

13a
b

14
15
16 a
b

c

N 17
N18a
Nb
N 19
N 20

278 000 098
278 000 682
293720025
278000 193
570 026 800
293720034
278 000 231
278 001 008
290 964 077
278 001 007
290 964 072
278000770
278 000 992
409 003 200
278000 300
278001 138
278 001 165
278001 323
278 001 324
278000 100
293 750 001
293 750 002
294 000 606
293 750 009
293750 008
278000 738
278000 737
278 000 636
278000 735
293 000 052
293 550 004
278000 993
278 001 062
278 001 063
278001 328
278 001 330
278 001 326
278001 325
278 001 329
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Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Grommet (1 Circuit) (Black) .................
Grommet (1 Circuit) (Light Gray) .........
Grommet (2 Circuit) (Gray) .......co.........
Grommet (3 Circuit) (Black) .................
Grommet (4 Circuit) (Red) ...................
Grommet (4 Circuit) (White)................
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ..
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal)
Insulating Sheath (Double) (Female Terminal)
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) (AMP)..
Open Barrel (ESSEX) ..o
Open Barrel (AMP) .........ccooveeeee
Open Barrel (8mm) ..........coooovvev
Open Barrel ........ccccooovveeieicecc,
Open Barrel (AMP) ..o
Open Barrel (AMP) .........coovovvie
Electric Box Cap ....o.oveveveveceeceec
Tie Rap (94 mm) (Dennison)...............
Tie Rap (130 mm) (Mil)........................
Tie Rap (180 mm) (Panduit).................
Tie Rap (155 mm) (Panduit).................
Tie Rap (350 mm) (Dennison)..............
(Male) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch)
(Male) Secondary Lock (6 Circuits (Deutsch) .
(Female) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch .
(Female) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch) .
Sealing Cap (Deutsch).........................
Dielectric Grease, 150gr ...........c.........
Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......
Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......
Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......
Secondary Lock ........cccoovovevieeien.
Cap (6 Circuits) ....oovveeveceeceeccen
Fuse Holder Cap ......ccooeveveveeeeece.
Fuse Holder ..........ccccooovoveieiee
Buss Bar ........cooooveeeeceeeee

219300 680
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Passe-fils (1 circuit) (noir)..........c........
Passe-fils (1 circuit) (gris pale).............
Passe-fils (2 circuits) (gris) .................
Passe-fils (3 circuits) (noir) .................
Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Passe-fils (4 circuits) (blanc) ...............
Ftui thermique (cosse male)................
Etui thermique (cosse male)..............
Etui thermique (cosse male)...............
Ftui thermique (simple) (cosse femelle) .
Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
Ftui thermique (double) (cosse femelle) .
Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) (AMP)
Cosse a anneau (Essex).......................
Cosse a anneau (AMP) ........................
Cosse aanneau (8mm).........c.cc........
C0SSEe @ anNeau ........ccooeveveevveeeeeeenn.
Cosse a anneau (AMP) ............ccc........
Cosse a anneau (AMP) ...........ccc.........
Bouchon de boite électrique ...............
Attache (94 mm) (Dennison)...............
Attache (130 mm) (Mil) .......................
Attache (780 mm) (Panduit).................
Attache (155 mm) (Panduit).................
Attache (350 mm) (Dennison)..............
Barrure secondaire (male) (4 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (male) (6 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (femelle) (4 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) (Deutsch)
Bouchon étanche (Deutsch) ................
Graisse diélectrique, 150gr .................
Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
Bloc méle (26 circuits) (AMP) ..............
Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
Barrure de fils ..o
Capuchon (6 CIrcuits) ........cccooovveveeeee.
Capuchon porte fusible .....................
Porte fusible ........cocoovoveeeecee
Plague de jonction ........c.ccccoevrrienne.
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| sHop [
FLATRATE [P =

N 1-4 274000770
2 293710018

3 293710048

4 293700023
56 274000 488
6 293710037

7 293800013

8 276000 001

9 293700016
10 293710042
11 275000 007
12 293800013
13 276 000 048
14 291000 306
15 293710052
16 293750 001
17 293650 037
18 276 000 048

5846 - 5847 GS — 12/98

Cooling System
Systeme de refroidissement

Tuned Pipe ASS'y.........ccoeouue.... Tuyau d'échappement calibré ass. .
Elbow Fitting 90° ......coooiviiiiie Raccord coudé 90° .......ccoovvviiiinne.
Elbow Fitting 90° .......ccooiviiiiie Raccord coudé 90° .......coovvviiiinne.
Elbow Fitting 90° ......ocovovveie Raccord coudé 90° ..........cocoovveveve.
Exhaust Cone ASS'y..........u..... Céne d'échappement ass. ..............
Male Connector ...........ccocovevevrvcannn Raccord male.........ccovvvevceerceece,
Pipe Sealant, 250 mL ........c.cocvvevnnnn.. Enduit de tuyau, 250 mL............cc........
Hose 12.5 mm (Meter) ............coco....... Boyau 12.5 mm (métre) .............c.........
Elbow Fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ..........coooovveveve.
€D FITEING oo Raccord en «T» ..o,
Hose 8 mm (Meter) ..o Boyau 8 mm (metre) ........ccooveeveven.
Loctite 56765 Pipe Sealant, 250 ml ... Loctite 56765 scellant pour tuyau, 250 ml .
Hose 6 mm (Meter) ..o Boyau 6 mm (metre) ...,
Bleed Fitting .......cccooveviiiicic Raccord de purge ......cccooveveecicienne.
€I FITEING oo Raccord en «T ..o,
TieRap 94 mm ..o Attache 94 mm ........ccooovoveiieee
Tridon Clamp ..o Bride de serrage Tridon........................
Hose 6 mm (Meter) ..o Boyau 6 mm (metre) ........ccoovovvevene.
219 300 680
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| sHoP | =) Oil Injection Pump, Rotary Valve GS
FLAT RATE [hmrge Pompe injection huile, valve rotative o83

5847

E1 293300023 O-TING oo, JOINt tOMIQUE .o 1
2-3 290811 252 Rotary Valve Cover........c.ccccccovvvunen.. Couv. valve rotative ...........cc.cccocvevennn, 1
3 420929650 Dowel Pin ..o GOUPINE .o 1

4 290250313 Washer 8.4 mm.........ccccooovvvevevernnnn, Rondelle 8.4 mm ........cocooovvevieii, 4

5 290940598 Hexagonal Screw M8x 20 ................. Vis hexagonale M8 x 20 ...................... 4
EC6 290850 160 O-RiNG oo, JOINt tOMIQUE ..o 1
N7 290811193 Oil Pump Flange ......c.ccovvveieiin Epaulement de pompe & huile ............ 1
E8 293300018 O-RiNG oo, JOINt tOMIQUE ..o 1
9 209587560 Screw Allen M8 x 75 Scotch Grip ...... Vis Allen M8 x 75 Scotch Grip ............ 2
10 420927 945 Washer 6.2 mm.........ccooovvevvvie. Rondelle 6.2 mm ..o, 2
11 420935945 Oil Pump Gear 41 Teeth ..................... Roue d'engrenage a 41 dents ............. 1
12 232561414  Lock NUEMB ..., Ecrou de blocage M6 .......................... 1
13 290 845 389 Lock Washer ..........cccooveveieiecien, Rondelle-frein ......cccooveveveeiccce, 2
14 215051 660 Cylindrical Slotted Screw M5 x 16 ..... Vis cylindrique fendue M5 x 16 .......... 2
15 290 845 381 Lock Washer 6 mm ...........cccooevevenne. Rondelle-frein 6 mm...........c.cocoeveee. 6
16 205 062 060 Allen Screw M6 X 20 ..........c.ccoevne.. VisAllen MB X 20 ......c.ooevoceiec. 6
E17 290227 500 Seal Washer ..o Rondelle étanche ..........cccovvveveeenee.. 4
18 420956010 Check Valve .........ccoooveveveeeeeee Soupape de retenue .............cccco........ 2
19 290241830 Valve Bolt MB X 16.........coooveii Boulon de soupape M6 x 16 ............... 2
20 275000039 Oil Line (120 mm =190 mm)................ Conduite d'huile (120 mm — 190 mm). @
21 275000039 QOil Line (120 mm — 190 mm)................ Conduite d'huile (120 mm — 190 mm). @
22 290853 843 Clamp 3.5mm oo Bride 3.5 mm ..o 4
23 232160600 Jam NUtMB ... Ecrou de blocage M6 .........oovver... 1
E24 293250070 GASKEE ..o Joint d'étanchéité ..............ccoovvevnnne. 1
25-40 290996 725 Oil Pump ASS'Y .o Pompe a huile ass. .......................... 1
26 290 256 085 REtAINEr ... AITEE o 1
27 293300019 O-RiNG oo JoINt tOriqUe ..o 1
28 290 956 340 Pump Upper Plate ........ccccooovveveveenne. Plateau supérieur de pompe ............... 1
29 420241975 Screw with Lock Washer 4 mm x8....  Vis et rondelle—frein 4 mm x8............ 8
30 290929900 StOP PN oo Goupille d'arrét ..o, 1
31 290850 200 GASKEE ..o Joint d'étanchéité ..............ccoovvevenne. 1
32 790956 031 Pump Lower Plate ..........c.ccccccoeinnne Plateau inférieur de pompe................ 1
33 420227 505 GASKET ..o Joint d'étanchéité .............cc.cccovevne... 1
34 790841583 Hexagonal Screw M6 x8 .................. Vis hexagonale M6 X 8...........cccccoee.. 1

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |'ensemble de joints
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5846 - 5847 GS — 12/98 219 300 680 B9
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| sHoP | =) Oil Injection Pump, Rotary Valve GS
FLAT RATE [hmre Pompe injection huile, valve rotative o83

5847
35 290838114 SPIING oo RESSOM ..o, 1
36 290227 665 Washer 6.2 mm ..o, Rondelle 6.2 mm ......cooooviiii 1
37 290848 162 Lever Control ........cooovveveeeeceeee, Levier controle ... 1
38 290845 381 Lock Washer6 mm ...........ccooovevnnnn. Rondelle—frein 6 mm ............cccccoco.e.. 1
39 290242623  NULMB ..o FCrOUMB ... 1
40 293200038 Sl e, Anneau d'étanchéité .......................... 1
41 270000 187 Cable GUIde ..o Guide de cable ..o 1
42 293800015 Loctite 242,10 ml ....cocovoveie, Loctite 242, 10 Ml ....ocooovoveee. @
43 270000 386 Injection Cable .........ccooveveveicie, Cable d'injection ........cccocoveveeeeenn, 1
44 234081600 Lock Washer 8 mm ............cccocooee... Rondelle—frein 8 mm ..o 2
C45 290886316 Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint d'étanch. cyl. (non ill) ... @
E46 290886 317 Engine Gasket Set (Not Shown)...... Ens. joint d'étanch. mot. (non ill.) ... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joints
d'étanchéité«i», «E» ou «C» correspondant.

5846 - 5847 GS — 12/98 219300 680 B10
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[ Farrare [

275000172
275000 221
293 000 076
275000 187
293250 029
211100012
278 001 401
278000218
278 000 222
278000 217
293720008
293 710 051
275000 008
293 750 001
293 750 002
293650 035
293650 038
275500139
275500 398
275000 007
275000 051
293 650 042
293720008
293250075
275000190
293800 038
275000 188
293 650 084
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Oil Injection System
Systeme d'injection d'huile

Ol TanK ..o Réservoir d'huile .......cooveveveveien,
Oil Cap ASSY .o, Bouchon d'huile ass........................
SNAP Cap ..o Capuchon @ pression .........c.ccccceeveee,
Filler Neck ......ocooveveveeeeceeeee, Goulot de remplissage ..........cc............
GASKEE ..o, Jointétanche .......cccooovevoiiic
Nut-Neck Oil Filler ..o, Ecrou de goulot ......vvveeeeeevceeeeeen,
Oil Level Sensor Assly................ Contacteur de niveau d’huile ass.
Wire Seal (16,18 gauge) (Not Shown)  Joint de fil (16,18 calibre) (non'ill.) .....
Male Terminal (18 gauge)(Not Shown)Cosse male (18 calibre) (noniill.) ............
Female Housing (2 Circuits) ................ Bloc femelle (2 circuits).........ccccee.......
Grommet (Not Shown) ...........cccc......... Passe-fils (nonill.) ....ccccoovvovveriian,
Fitting Elbow 90° ..o Raccord coudé 90° ........cooovvviniiiee.
Hose 12mm (meter) ........cocccoovevevnne. Boyau 12mm (metre) .........ccccoooevene...
TieRap 94 mm ..o Attache 94 mm ......c.coooeveveieee
TieRap 130 mm ..o, Attache 130 mm ..o
Tridon Clamp .....ooeveeeceeecee Bride de serrage Tridon .......................
Tridon Clamp ...c.ovveeeeeeeee, Bride de serrage ........cccccoovvvevevevcnne.
Hose 6Bmm (meter) .........cccooovvveveennn Boyau 6mm (metre) ..o,
Check Valve ......o.coovoveeee Soupape de retenue ..........ccccoevueveee....
Hose 8mm (meter) .......cccccoevvveveeee. Boyau 8mm (metre) ........cccoveveveeee.
Oil FIRET oo Filtre a I'huile ..o,
Oetiker Clamp .......co.ooeviceeceecee Bride de serrage ......c..ccoooveveveeeeennn.
GrommMEt ..o Passe-filS ......coooveeeeeeceeeee,
ORING ..o JOINt tOMIQUE ..o
RESHIICTOr ... ReStrICteUr . ...,
Loctite 518,50 ml .....coovvvvii Loctite 518,50 Ml .....ooovoveieee,
Filler HOSE ...ooviccc Boyau de remplissage .........c.cccococ.....
Clamp (NOrMa) ..o Bride de serrage (norma)...................

219300 680
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| sHor  JERCRS
FLAT RATE iﬁ

208 640 860
234 040 600
275500 263
212100009
292 000 343
275500098
232561 600
275500 285
293 250 004
293 650 023
275500139
12-14 270000 728
13 211100030

14 — XXX —
15217 275500 088
16 275500089
17 275500090
18 293850025

19 275500 291
20022 275500420
21 275500111
22 275500 397
23 293650 042
24 293750005
25 275500 287
N26 275500424
27 293830040
28 293730006
29 293650035
30 275500295
31 293250029

32 275500 231
33 293650038
34 293710039
35 293250075
36 211100012
37-38 275500 430
38 293000 034

W oo N Ol &WN —

— —
- 0O
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Fuel System
Systeme d'alimentation

Countersunk Phillips Screw M4 x 8.....  Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..

Washer 4 mm ..........cooovveeeiie. Rondelle 4 mm ..o
Fuel Valve Knob .........ccccoooveiiriinne. Bouton de soupape a essence ............
Nut Hex. Plastic .......c.coccooovieveeeee. Ecrou hex. plastique .........ooovvecooveree...
RubberPad .........oovov Tampon de caoutchouc .......................
Fuel Valve ..o, Soupape a eSSENCE ..........cccceveveerne..
Elastic Stop NUtM6.........ccocoovvrneee. Ecrou d'arrét élastique M6 ...............
Fuel Valve Plate ...........cccccooveveenn. Plateau de soupape a €ss. ..................
Valve Gasket ........ccccoovveveevccin, Joint étanche ........cocccooveveeceece
Tridon Clamp c..coovceeeeeeeeeeeeee Bride de serrage Tridon........................
Hose 6 mm (Meter) ..o Boyau 6 mm (metre) ..o,
Choke Cable..............eeereeeene... Cable de l'étranglevur ......................
NUE HEX. oo ECIOU NEX. e
Choke Plate ........cccovoveveeeecee Plaque d'étrangleur ..............ccooevee...
Fuel Filter ASS'YY .....eeerereeneee. Filtre a essence ass. ......................
Fuel FIlter ..o Filtre @ €SSENCE .....cvvvvveec,
O-RiNG oo JOINt LOMIQUE ...
Strap (Incl. 1. 42) ..o Sangle (incl. it. 42) .o,
Fuel Tank .........cccooooeeeveceecee REServoir @ eSSenCe ..........ccccueveveveve..
Baffle Pick Up..........eeencune... Chicane de triage ..........................
Tube Adapter ..o Adapteur de tube ...........ccooeveveveeennn
Fuel FIlter ..o, Filtre @ €SSENCE .....oocvvvvvccee.
Clamp Oetiker ........cccooeveveviceee. Bride de serrage Oetiker .....................
Tie Clamp e, Attache-collier ..o,
Fuel Filter Support........cc.coovovveveveee. Support filtre a essence ......................
Pressure Relief Valve ............c............. Soupape de SOreté ........ccooovevveveveene.
Pad Rubber ..o Tampon de caoutchouc .......................
Dart (Black) ..........ccooveveeeececeeee Dard (NOIF) ..o,
Tridon Clamp ..o Bride de serrage Tridon........................
Filler Neck HOSE ......covvvcec. Boyau de remplissage ..........c.............
GASKEE ..o Joint d'étanchéité ..............ccooevevnnne.
Filler Neck ......ocoveveiiiiece Goulot de remplissage ...........c.cco........
Tridon Clamp .....ooveeeeceeeeceee Bride de serrage Tridon .......................
Straight FItting ..o, Raccord droit .........ccoovoieieiicce,
GASKET ..o Joint d'étanchéité .............c..cccoveven...
Nut Neck Filler Fuel ............cc.ccccoeo.... Ecrou du goulot de remp. ....................
Fuel Tank Cap .......c.ccoovveveveceeeeeee. Bouchon du réservoir a essence .........
Cap Snap (Black) ......cccoooveveeiece Capuchon a pression (noir)...................
219 300 680
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FLAT RATE

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

B
275500 398
293 850 026
293720029
293 850 024
293 150 037
293750 008
275500 241
293150 039
293710024
294 000 606
210100014

212100 003
213200 001

5846 - 5847 GS — 12/98

Fuel System
Systeme d'alimentation

Check Valve.

Strap (Incl. It

Grommet .....
Strap Clip ...

D)

Rivet Avdel 3/16 ..o,

TieRap 180 mm ..o,
Allen Screw M4 X6 ..ovoveveeeeee

Lock Nut M6

Flat Washer 6 mm ........cocooveeoveee.

219 300 680
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Soupape de retenue .............cccco..........
Courroie (incl. it. 42) ..o,

Passe-fils .........

Pince de CoUImoIe ....coovvveveeeeeeeeee .
Rivet avdel 3/16 oo
Attache 350 MM ...oovoeeeeeeeee

Bouchon ...........
Pop rivet 3/16 ..

Raccord en «T»

Attache 180 mm .....ocooeeeeeee
VisAllen MA X6 .oovieeeeeee
Ecrou de blocage M6 .........................

Rondelle 6 mm

C1
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| sHor  JERCRS
FLAT RATE iﬁ

234061 600
273000115
273000 103
273000117
273000020
273000 131
270000 261
293800 038
270000 393
207 562 560
293830 005
293 250 023
234051 600
273 000 006
273000 059
205 561 260
205 562 560
270000 391
270000 392

19 205582 560

20 293050 001
N21 207351660

W oo N Ol &N —

Q_;Q_;_;Q_;Q_;Z
O NOO Ol WN — O
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Air Intake System
Systeme d'admission d'air

Flat Washer6 mm.............cccoooveveenn.. Rondelle plate 6 mm .........cccccoveveeie..
Air Silencer COVer ......cocoovevceeeenan. Couvercle du silencieux d'admission ..
Air Silencer Base ........cccocoeveveeveeennn. Base du silencieux d'admission ..........
Flame Arrester .........ccooeveveveceeeeeenn. Coupe-flamme ........ccooovoveeicece
1SOIALOr <. ISOlateur .......c.ovveeeeeeeceeee
Housing Arrester ..........cocccocoveeveennn... Carter de flamme .........c.ccooooeveveenn..
SUPPOT .o SUPPOM v
Loctite 518,50 ML .......coovvevieiie Loctite 518,50 ML ....c.ovevveieee,
Threaded Plate ........cccccooovoveeve Plaque filetée .......cocoeveveeeeeece
Hex. Flanged Screw Scotch Grip ....... Vis hex. a épaulement Scotch Grip ...
Rubber Plug ......c.ooveeee. Bouchon de caoutchouc ......................
GaSKEE ..o, Joint étanche .......cccooovevoiiic
Flat Washerbmm ..o, Rondelle plate 5mm .........cocooovevenn.
ClIP o AtaChe ..o
Holder ........ooooiie, Dispositif de retenue...........ccccoeeeeve..
Allen Screw M6 x 12 Scotch Grip ..... Vis Allen M6 x 12 Scotch Grip ...........
Allen Screw M6 x 25 Scotch Grip ..... Vis Allen M6 x 25 Scotch Grip ...........
Arrester Support (PTO) .......o.coooveveeae. Support de flamme (PDM)...................
Arrester Support (MAG)....................... Support de flamme (MAG) ..................
Allen Screw M8 x 25 Scotch Grip ... Vis Allen M8 x 25 Scotch Grip ...........
Washer 8mm........cccocoovoveeicicii, Rondelle 8mm ........ccccoovvveiie,
Hex. Screw M5 x 16 Scotch Grip...... Vis hex. M5 x 16 Scotch Grip.............
219 300 680
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FLAT RATE

N 1-63
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N 27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

=

)

270500 420
270500 191
— XXX —

270500 156
— XXX —

270500011
270500 376
270500 222
270500 104
270500 427
270500 392
270500 091
270500 136
270500 288
270500 229
270500 230
270500 234
270500 315
— XXX —

270500 239
270500 317
270500 115
270500 127
270500 208
270500129
270500128
270500 428
270500 132
270500 401
270500 131
270500 144
270500 113
270500 020
270500019
270500018
270500 119
270500 195
270500 125

5846 - 5847 GS — 12/98

Carburetor (Single, Mikuni)

Carburateur (simple, Mikuni)

Carburetor BN40/-38-48.................. Carburetor BN40/-38-48...................
SPING v, RESSOM .
Choke Valve .......cccooevoeeeeeeee Papillon d'étrangleur ............ccooevee..
SCIEBW .o VIS oot
Throttle Valve ..o Papillon d'accélérateur........................
Spring Washer ...........ccccoooveievven Rondelle ressort ..........cccocoveevevcenn..
T S BCIOU oo
Sealing Ring ....coovveeeeeeeee, Bague d'étanchéité .............cccccooco.......
O-RiNG v JoINt tOMIQUE ..o
Pilot Jet 75 oo Gicleurde ralenti 75 ........ccccccoevevneaee.
Main Jet 167.5 ..o, Gicleur principal 167.5 ........ccccveveee..
SPING oo, RESSOM ..
WaSher .......coovveveeeeeeeeeeee, Rondelle........c.ooovveieccee,
SCIEBW .o VIS e
UL e BOIOU oo
Spring Washer ...........cccoooveiiie Rondelle ressort ...........ccocoveevevcenn..
Sealing Ring ..o Bague d'étanchéité .............................
SUPPOM .. SUPPOM e,
Choke Shaft ASS'Y ......c.ovvveeeee Arbre de I'étrangleur ass. ..................
RING oo Bague......cooov,
Throttle Shaft AsS'y .....ocoevivevie. Arbre d'accélérateur ass. ...................
Fuel Filter ..o Filtre-eSSeNCe .....c.cvoveveceeeeveeccc
O-RiNG cooveeeeeeeeeeeeeeeeee JOINttOMIQUE ..o
Needle Valve 2.0 ..o Pointeau 2.0 ........coovoveeeeeceee,
ClP o PINCE .o
Needle Valve Lever...........ccccocovevnn.... Levier du pointeau ..........cccocccvvunen...
SPING oo RESSOM .,
Diaphragm ASS'Y ....oovveeveeeeceeeee. Diaphragme ass. .....cccocovovveeveccnnn.
ClP oo, PINCE ..o,
GASKET ..o Joint d'étanchéité ............ccccovvveennan.
O-RiNG oo JoINt tOriqUe ..o
Adjuster SCrew ........ccooveveeveveeeeeea. Vis d'ajustement ........cccoocoveerecennnn,
Idle Adjusting SCrew............cccovueee. Vis d'ajustement du ralenti .................
SPING e, RESSOM ..
WaSher .......ccooovveveeeeeeceeeeee, Rondelle........c.ooooveeccccee,
O-RiNG oo JoINt tOriqUe .....ovv
Screw and Spring Washer .................. Vis et rondelle ressort ..o
Plate ..o, Plaque ..o

www.SeaDooManuals.net
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FLAT RATE

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
N 62
63
64
65

B
270500 038
270500 124
270500123
270500 322
270500 238
270500 308
270500 316
270500 248
270500110
270500 154
270500 309
270500 192
270500 249
270500 103
270500 105
270500 106
270500 146
270500 108
270500 143
270500 102
270500 288
270500 342
270500 317
270500 424
270500 348
234 081 600
205 587 560

5846 - 5847 GS — 12/98

Carburetor (Single, Mikuni)
Carburateur (simple, Mikuni)

Throttle Lever AsS'y .......ccccovoveveevene.
Diaphragm COVEr .......coovvovveiieieian,

Recharge Jet

Washer 8mm........cccocoovovveicccn,
Screw Allen M8 x 75 Scotch Grip ......

219 300 680
www.SeaDooManuals.net

Goupille ..o
Soupape ass. .........
VIS oo,

Levier d'étrangleur
Ressort .....cccceeeee.

Joint étanche

Carter de pompe ass. .......ccccocevevnnn,

Diaphragme

Joint étanche

Joint torique

Vis d'ajustement

Couvercle de diaphragme
Gicleur de recharge
Rondelle 8 mm

Vis Allen M8 x 75 Scotch Grip ............

Cc4



00000000



FLAT RATE
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&)
234 062 600
7293 300 032
293 650 021
272 000 001
7293 650 067
293 650 040
272 000135
272 000 042
272 000 041
272 000 064
272 000 096
272000019
207 961 630
292 000 075
272 000132
293550 010
293730018
293 750 002

5846 - 5847 GS — 12/98

Drive System GS

Systeme d'entrainement o
Washer 6 mm........cccccoooveevceren, Rondelle 6 mm ......coovivic, 2
O-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o 2
Oetiker Clamp ......cccooovvvveieecce. Bride de serrage Oetiker ..................... 1
Rubber Boot ..o, Enveloppe de caoutchouc ................... 1
Oetiker Clamp ......ccccooovvvveieeccn. Bride de serrage Oetiker ..................... 1
Tridon Clamp .....ooeveeecceeeceee Bride de serrage Tridon ....................... 2
"C"ClP oo Pince en "C" ....ovveee e 1
Ring Carbone..........cccooevevevceenn. Bague carbone .........c.cccooooveeveieenn. 1
Protection HOSE .......ccoovevvccee. Boyau de protection ............ccccceueve.... 1
Ring-Seal Carrier.........cccocoevevvvecennnn. Bague support flottant ...................... 1
Drive Shaft ........oooovoeeeee Arbre de transmission ............cccco....... 1
Plug (Bumper) ......cccooveveeeeeeeeee Bouchon (contre-choc) .........cccvvvnn... 2
Wing Scew M6 X 16 ........cocoovvev Vis papillon M6 x 16 ..o 2
Hull Thru FItting ......cccooviiii Passe CoqQUe .......cccoovvrrieeiiccee, 1
Flywheel Guard ...........cccccoovevvrivinnnnn. Garde volant ..........cccoovveieeeicien, 1
Synthetic Grease, 400 gr .................... Graisse synthétique, 400 gr ................ @
DAt oo, DArd ..o 1
TieRap 130 mm ..oooovvi Attache 130 mm ......coooovviicee 1
219 300 680 C5
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shor PR
()

1 204160072

2 271000516

3 293350019
4 271000291

5 293800038

6 293800002

7-9 204 160 055

8 271000290

9 211100033

10 293350017

11 293300011

12 211500 001

13 271000895

14 205052060

15 293200025

16 413705200

17 271000 851

18 271000735

19 234181601

20 234051600

21 293800 041

22 234082600

23 234061 600

24-26 271 000 889
25 293900 001

26 —XXX—

N 27 271000972

28 293350020

29 293600011

30 293800002

31 293800053

32 271000732

33 293800033

34 271000592

35 293300013

36 234081600

N 37 207 383060

38 293250084

39 207162560
5846 - 5847 GS — 12/98

Propulsion System
Systeme de propulsion

Stainless Steel Impeller Ass'y ............ Hélice d'acier inoxydable ass. ............
Impeller Boot.........cccoovoveeece Protecteur d'hélice .........cocovevevnennnn.
Thrust Bearing .........cccoovvoieiicninnnn. Palier de butée ........coooovoeeiicii.
Impeller Shaft ..o Arbre de turbine ...........ccooooeeviieie
Loctite «518», 50 ml ... Loctite «518», 50 ml ..o
Loctite 242,10 ml ....ocooovivi Loctite 242, 10 Ml ..o,
Impeller Housing Ass'y.................. Carter de turbine ass.......................
Wear-Ring ......c.coooveeeeeeeeeeee Bague d'usure .......cccocoveveveeeeece.
Nut Housing .....c.ooovoveeeeeecee, Logement-ECrou .........cccceveveveceeeennnen.
Needle Bearing .........ccocooovovieei. Roulement a aiguilles ..........ccccco.o.......
O-RiNG v JOINttOMIQUE ..o
Pipe Plug Socket 1/8-27 NPT .............. Bouchon 1/8-27 NPT .......cocovoiie.
Impeller Cover ..o Couvercle de turbine ...........ccccooo.......
Hex. Screw M5 X 20 ....ooovveie Vishex. Mo X 20 ..o
Double Lip Seal ..o Anneau d'étanchéité ..............ccccoo.c.....
Loctite «262», 50 mL .........cocooeveveene. Loctite «262», 50 mL .........ccoovevennn
VENTUM .o VENTUM oo
Riding Plate (Black) ..........ccc.cccooeo...... Plaque de promenade (noire) ..............
Lock-Washer 8 mm ...........cccoccoevenne.. Rondelle-fren 8 mm............ccooevnn.
Flat Washer 5 mm ..o Rondelle plate 5 mm ..o,
Primer LOCtite .....o.ovveeeeeeecee, Apprét Loctite .....ooveveeeeceeeeeee
Flat Washer 8 mm ............ccccccoeininnn Rondelle plate 8 mm ............cocooenee.
Flat Washer 6 mm.............ccoooeveennn.. Rondelle plate 6 mm .........c.coccveveee..
Steering Nozzle Ass'y................... Buse de direction ass. ....................
Venturi Bushing ...........coooeivoveee Douille de venturi ........cccocovoveveevenen.
Spacer 5.5 mm ..o, Entretoise 5.5mm ..o
Water Qutlet ..o, Sortie d'€au ..o,
Thrust Washer ............cccooovveveveen. Rondelle d'appui€.......ccccovevvvevevrene.
Synthetic Ol .....oooovveeceee, Huile synthétique ..........ccccovoreiinee.
Loctite «242», 10mL .....o.coooovvevn. Loctite «242», 10mL .....cocovoveveen
Sealant Right Stuff 26015, 7 oz. ......... Enduit étanche Right Stuff 26015, 7 oz. .
Inlet Grate ......cooveveeeeeceecec Grille de pOmPe ......covveveciee
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ... Enduit étanche - silicone, Adchem 4511
ShOB oo Sabot L.,
O-RiNG v JOINt tOMIQUE ..o
Washer 8mm .........ccooovviiii Rondelle 8mm ..o
Screw Hex. M8 x 30 ......ccoveveviin Vishex. M8 X30......cccoevvverieca.
ORING ..o JoINt tOrIqQUE ..o
Hex. Screw M6 X 25 ....ooovveie VishexX. M6 X 25 ..o
219 300 680
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FLAT RATE

40
41
42
N 43
N 44
45
46
N 47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
N 58
59

&)
207 086 060
293 800013
293 200 003
271000978
271000973
234 002 600
232 001 600
271000 959
272 000 053
271 000 693
234 001 600
234 101 601
291 000 446
208 551 060
271000517
271000122
293900010
293 800 053
207 383 060
211200 002

5846 - 5847 GS — 12/98

Propulsion System
Systeme de propulsion

Hex Screw M8 X 60 .......coovvveveeeien.
Loctite 56765 Pipe Sealant, 250 mL ...

Seal (Meter)

Pusher .........

Washer Lock 10 mm ..oooveveeeeee
Ride Shoe Cap.....ccccovoveeevecee.
Screw M5 X 10 e,

Plastic Bushing..........cccccoooieiiiiniine
Sealant Right Stuff 26015, 7 oz. .........
Special Screw M8B..........cooovevie
Thrust Washer ..........ccccooevevevcenenn.

219 300 680
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Vis Hex. M8 x 60
Loctite 56765 Scellant a tuyeau, 250 mL
Anneau étanche (metre)
Poussoir ...............
Ressort ................
Rondelle plate 10 mm
Ecrou hex. M10

Rondelle-frein 10 mm
Obturateur ...........

Douille de plastique

Enduit étanche Right Stuff 26015, 7 oz. .

Vis spéciale M8
Rondelle d'appui

GS
5846
5847
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FLAT RATE

=

277000 645
271000 598
277000 167
293550 010
207 083 560
234081 600
234082 600
232 581600
293 250 069
10-12 277000 516
11-12 269 500 252
12 269500 108
13 207 162 060
14 234061600
15 277000 162
16 207 065 060
17 277 000 562 400
18 277000518
19-20 277000 519
20 232561600
21 207162 560
22 734062 600
N 23 277000 824
24 277000142
25 215685060
26 277000727
27-29 270000728
28 211100030
29 —XXX—
30 277000214
31 206 361 260
32 277000 381
33 232561600
34 277000279
35-37 277000 036
36 232561600
37 206 361 260

W oo N Ol &WWN -

5846 - 5847 GS — 12/98

Steering

Direction

Steering Support ..............uee..... Support de direction .......................
Nut Housing (With Nut) ...................... Logement d'écrou (avec écrou) ...........
Knob Adjuster ........ccccoovevevceeieeee. Bouton d'ajustement ..............ccco.........
Synthetic Grease, 400Qr .........c..c......... Graisse synthétique, 400gr .................
Hex. Screw M8 x 35 ..o Vishex. M8 x35 ..o
Flat Washer 8 mm.............cccoooveveenn.. Rondelle plate 8 mm .........cccocoveveee..
Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm ............cccooon.
Elastic Stop NutM8..........cococoveveee. Ecrou élastique M8 ........oovvvvverr.
GASKET ..o, Joint étanche .........cccooovevevevcic
Cable Support................eueen... Support de cébee..............................
Nut Housing.............ccoeeeeeevererenne Logement d'écrou..........................
Elastic Stop NUtMB.........ccooovvvvveeee..n Ecrou élastique M6 ............cooooovoe.......
Hex. Screw M6 ............coovovevecei VishexX. MB ........cccoooveviecieicee
Flat Washer 6 mm ............ccccccoevenne. Rondelle plate 6 mm ...........ccccooene.
Thrust SUPPOrt ....cooovevceecicc, Support de palier ..o,
Hex. Screw M6 x50 ......ccoocevevrinen Vishex. M6 X50........ccccoovvveriieca.
Steering Stem ..o Tige de direction .........cccoveevvierinnn.
Steering Stem Arm (incl. It. 36) .......... Bras de tige de direction (incl. it. 36) ..
Thrust Arm ... Bras de palier...................
Elastic Stop NUtMB..........cooovvvvveeee..n Ecrou élastique M6 ...........ccooovvvee.......
Hex. Screw M6 X 25 ....oovvcii Vishex. M6 X25.......ccooeveieiien.
Flat Washer 6 mm............cccooevevernn.. Rondelle Plate 6 mm .........cocoevevnee.
Handle bar........cccoooooviiiiecce GUIdON .o,
Steering Clamp ......cooovveieiceienne, Bride de direction .........cccccoovoieiinnnne.
Hex. Screw M8 x50 ........ccoccvevrianen Vishex. M8 x50 .......cccoovvveriie.
Throttle Cable .......cccooeveveeeee, Cable d'accélérateur ..........ccccoevev.....
Choke Cable..............eeeeeeeeeene... Cable d'étrangleur........................
HEX. NUL e ECIOU NEX. e
Choke Plate ........cccoooveveeeecec Plaque d'étrangleur ..............ccoovuee...
Throttle Handle .........cccoovveviieien. Manette d'accélérateur ......................
Set ScrewMB X 12 oo Vis d'ajustement M6 X 12 ..................
PIN o GOUPINE .o
Elastic Stop Nut M6..........cocoevevee. Ecrou élastique M6 ..........ovvvvverr.
Lock Tab ..o, Patte de vérrouillage ...........cccocoevee..
L.H. Handle Housing.................. Logement de manette de gauche .
Elastic Stop NUtMB..........cooovvvvveeee..n Ecrou élastique M6 ..........ccooovvvee........
Set Screw MB X 12 ..o Vis d'ajustement M6 X 12 ..................

219300 680
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FLAT RATE g

38 293450153
N39 277000 845
40 209631 360
41-45 295500 691
42 —XXX—
43 277000 203
44 734062 600
N 45 250000 002
46 209630 960
N 47 277000815
N 48 277000823
49 277000 285
50 293720046
51 291000 689
52 232100600
53 234002 600
N 54 277000816
95 277000 549
56 211000 036
57 234051600
58 241141660
N 59-60 277000 812
60 277000 687
61 207 063 060
62 271000 436
63 277000 646
64 211000 081
65 277000 052
66 211100009
67 277000 055
68 277000473
69 277000 466
70 212100 005
71 277000 153
72 207 063 060

5846 - 5847 GS — 12/98

Steering

Direction

Insert (Nylon) ..o, Ajout de nylon. ..o
Retainer Plate ..........cccoooeveveicieiene, Plaque de retenue ...........ccccccveveveee...
Tapping SCreW .......coceveveeeeeeeeeeen. Vis autotaraudeuse ..........ccccccveveeuneee.
Handle Grip Kit (Blacki.................. Ens. gaine de guidon (noir)............
Grip INSErt ..o Ajout de gaine .........cocoovveieieieieinn.
Grip Cap (Black) .........cccovovveeeeeeen Capuchon de gaine (noir) ...................
Flat Washer 6 mm............cccooeveveenn.. Rondelle Plate 6 mm .........cocoevevneee.
Hex. Screw M6 x 30 Scotch Grip........ Vis hex. M6 x 30 Scotch Grip..............
Tapping SCreW ........cccovveveeeeeeeeen Vis autotaraudeuse ...........cccccevevueeee.
Upper Steering Cover ..o Couvre guidon Supérieur ....................
Steering Cover Plate ............cccoco....... Plaque de couvre guidon .....................
Throttle Handle Housing ..................... Logement de manette d'accélérateur .
GrommMEt ..o Passe-filS ......cccooveveeeeeceeeee,
Latch Stud ..o Ergot d'encrage .......cccoocovvevieeieinn.
Hex. Jam Nut M10............cocoeveve. Contre-écrou M10 ..o
Flat Washer 10 mm ..........cocoooevennnn. Rondelle plate 10 mm .........cccoooene..
Lower Steering Cover ..........c.cc........ Couvre guidon inférieur ............c..........
Plate ....ooveeeeeeeeeeeeeeee, Plaque ..o
Tapping SCreW .......coceveveeeeeeeeeeen. Vis autotaraudeuse ..........ccccccoeveeueeee.
Flat Washer 5 mm ..o Rondelle plate 5 mm ..o,
Screw KAO X 16 ..o VISKAO X 16 .o
Pad-Handle..................u........ Tampon de guidon...........................
Pad Support.......cocooovoeeeeeeeeeeee, Support de tampon ............cccoeevevene.
Hex. Screw M6 x 30 ....cocovvevee Vishex. M6 X 30 ..o
Steering Cable ........cccoovevoveeii Cable de direction ...........cccoooeveveenen.
JOINt e ROTUIE .o,
Hex. Screw M6 x 30 ....cocovoveveiee Vishex. M6 X 30 ...
Cable Lock .......ccovveveeicccee Barrure de cable ...........ccooooveveceicnn
Rubber Washer ..o Rondelle de catoutchouc.....................
Half Ring ..o, Demi bague ........coooeveveeceeeeee
Large BoOt .......ooooiice Grand embout .........cooovveieec,
Small Boot ..o Petit embout .........cooovviee,
Nut 10-32 (Stainless) ........cccocvveerenn Ecrou 10-32 (acier inoxidable).............
Ball Joint ......o.ovovieee Jointarotule ..o
Hex. Screw M6 x 30 .....ccooveveve Vishex. M6 X30.......ccooovvvereceran.

219300 680
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N1-21 269000 531
1 413705800
N2 269000557
N3 293150067
4 769000 556
N5 269000 757
6 293200017

7 205561660
N8 269000559
N 269000 558
N9 291001 357
10 293200017
11 207 363 560
12 234061600
13 269000015
14 269 700 020
15 269000016
16 269700017
17 205561660
18 291000 532
19 211100035

5846 - 5847 GS — 12/98

Seat and Engine Cover
Siege et couvercle du moteur

S€at ASS'Y e R L1 - I L
Loctite 414, Super Bonder .................. Loctite 414, Super Bonder ...................
Seat Srap ..ovvvveeeeeee e Courroie de SIBJE .....oovvevevereen.
Rivet TriFast .......ccoovevvvciccce Rivet TriFast ..........ccoovoveeceecee,
Seat Cover with Foam .................... Housse de siége avec mousse......
Seat Base ..o, Base de Siege ......ocoovovveeeeeeee
«D» Neoprene Seal (Meter) ................ Anneau de néopréne en «D» (metre) ..
Hex. Screw M6 x 16 Scotch Grip........ Vis hex. M6 x 16 Scotch Grip..............
RH Corner Seat ........cccocovovevvee. Coin de sieége droit ...........cccovvevnenee.
LH Corner Seat .........cccccooveveveriecenn. Coin de siege gauche ...........ccccccooee.....
Base Keeper ........coovoveeeveeeeeee. Reteneur base ........ccccoocoveevecceenn.
«D» Neoprene Seal (Meter) ................ Anneau de néopréne en «D» (metre) ..
Hex. Screw M6 x 35 Scotch Grip........ Vis hex. M6 x 35 Scotch Grip ..............
Washer 6 mm ..o Rondelle 6 mm ..o
Latch Base .......cccooevvveieiiciccc Base de loquet ........coooovviiiiiiiinne,
Latch COVer ......o.ooveveeeeeceee. Couvercle de loquet ..........coccoeveveene.
Latch Lever ..o Levier de loquet .......coooooveeicieicinee,
SPIING e RESSOM ..o,
Allan Screw M6 x 16 Scotch Grip ...... Vis Allan M6 x 16 Scotch Grip ...........
SPACET ... ENtrtoise ..o,
Short Weld Nut.........ccooovviieii Ecrou soudé court .............cccoommnerenn....
219 300 680
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N1
N2

12-13
13
14

N 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N 29
30
31
32

269500 614
269500 615
241 141 360
269 500 280
293 150 039
— XXX —
269 700 020
263 000015
263000016
269 700 017
234061 600
207 063 060
269 500 252
232561 600
293200 017
269500 613
293 830 046
293150 039
205 462 060
234062 600
269 500 286
293 250 037
269 500 606
269 500 605
269 500 236
269 500 237
293 150 033
234 032 600
295000 066
269 500 655
232561 600
293830 005
269 500 524
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Front Storage Compartment
Compartiment a bagages avant

Upper Storage Cover ...........ccccooe....... Couvercle a bagages supérieur ...........
Deflector ..o DEFIECTeUr . vveeeceeeee
Screw for Plastic K40 x 13................. Vis pour plastique K40 x 13 ...............
Retainer Plate...........ccooovoveveceeiennn. Plaque de retenue ...........ccccceevevveee..
Pop Rivet (3/16) ..o Pop rivet (3/16) .....veeveeeeeeeeee.
Latch ASS'Y e Loquet ass. .........ceeeeeeeereeererererrnnnn
Latch COVer ... Couvercle de loquet ........cccoveveenee.
Latch Base ..o, Base de loquet ........c.ccoovevevevece
Latch Lever ..o, Levier de loquet........cocoovovvveeveecene.
SPING e, RESSOM .
Flat Washer 6 mm..............cccooevvevnnn. Rondelle Plate 6 mm ............ccccoccee....
Hex. Screw M6 x 30 ....coovveve Vishex. M6 X 30 ...
Nut Housing..............oeeeeeeeererenne Logement d'écrou............................
Elastic Stop NUtMB..........ccooovvvvveeee..n Ecrou élastique M6 ............cooooovoe.......
SAl o Anneau d'étanchéité ..........................
HINGE ASS'Y ..o Charniere ass. .......ccccocveeveveceeeeennn,
Protector Cap ...o.ocovoveveceeceeee Capuchon Protecteur ..............cc..........
Pop Rivet (3/16) .......ooveeeeeeeee Pop rivet (3/16) ..o,
Socket Screw M6 X 20 ..........c..co......... Visallen M6 X 20 ...oovovevee
Flat Washer 6 mm.............cccooevevernne.. Rondelle Plate 6 mm .........cocoevevae.
Storage Tray ....ooooveveeeeeeeeceeeeeee, Coffre a bagages .......cccoevevvveveveene.
GaSKEE ..o, Joint étanche ..o
Extinguisher Storage Housing ............ Boftier de rangement pour extincteur .
Storage Housing .......coovvvevceece Boitier de rangement .............cco.co......
Extinguisher Storage Housing Cap ..... Couv. de hoftier de rangement / extincteur
Storage Housing Cap .....ccovovevevennn.. Couvercle de boitier de rangement......
Pop Rivet (1/8) ... Pop rivet (1/8) ..o,
Flat Washer 3mm............cccooevevennn.. Rondelle plate 3mm .........cccoooveveeee..
TOOI Kt oo Ensemble d'outils ........cooooviveie
Lower Storage Cover ..........ccccoco...... Couvre bagages inférieur ....................
Elastic Stop NUtMB..........ccoovvvvvvveee..n Ecrou élastique M6 ...........ccooovvvee........
Rubber Plug ......c.ovoveee Bouchon de caoutchouc ......................
Retainer Cable ..........cccccoeveevevcnenn Cable de retenue ........ccccoovvevceevcnnnee,
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B () Body GS
ZWNETNE | << | Carrosserie 5846

5847
1 293750015 Tie Rap Mount ........c.cooooviiiiie Ancrage d'attache ............cccccocovevennn @
2 794000 606 TieRap 180 mm ..o, Attache 180 mm ..o @
3 293750008 Tie Rap 350 mm ..o, Attache 350 mm ..o @
4 293750002 TieRap 130 mm ..o Attache 130 mm ......coooovice @
5 293750001 TieRap 34 mm ..o Attache 94 mm ........coooeviveeieeee @
6 293720029 Grommet ......ocoovoveeeeeeeeeee, Passe-filS ..o, 1
7 292000398 L.H. Spring CHp ovovveveeeceeee Pince a ressort GA........cccooovvevveveinn, 2
8 234081600 Flat Washer 8 mm .............ccccooovvennnn. Rondelle plate 8mm .........cccocoveveee.. 2
9 293150033 RIVET 1/8 ..o RIVEt 1/8 oo, @
10 293720036 GrommMet ..o Passe-filS ..o 2
11 293830037 Rubber Washer ..o, Rondelle de caoutchouc ...................... 2
12 291000870 Vent TUDE ..., Tuyau de ventilation ...........c.ccoeeeeee. 2
13 292000079 Screen Bailer ..o Tamis de déclenchement .................. 2
14 275000 007 Hose 8 mm (Meter) ........cccceveeenn. Boyau 8 mm (metre) .......ccooveveveeen. @
15 293710057 Elbow Fitting 90° ......ccooiiiiiie Raccord coudé 90° .......ccoooeviviiinne. 2
16 275500018 Hose Vent 6 mm..........ccoovveveiinnee, Boyau de ventilation6 mm ................. @
17 232581 600 Elastic Stop NUtM8............ccovvevnevn. Ecrou élastique M8 ..........ccooovvvvveee..... 2
18 292000511 Shell (White) ..o, Coquille (blanche) .........cccocovovvevecen 1
19 234082600 Washer 8 mm ... Rondelle 8 mm ..o 2
20 292000510 Eye-Bow (White) ...c.ooevece Amarre (blanche) ... 1
21 275500167 Check Valve .........cccoovveveveeeeeeee Soupape de retenue .............cccco.......... 1
22 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 Enduit étanche-silicone, Adchem clair 4511@
23 293150037 Rivet Avdel 3/16 ..o, Rivet avdel 3/16 ........coovoveee 4
24 234062 600 Washer6mm ... Rondelle 6 mm ..o 8
25 293750005 Tie-Clamp oo, Attache-collier..........c.coveeeecee @
26 293720017 Grommet ......o.oovoveeeeeeeeeee, Passe-filS ..o, 1
N 27 292000494 R.H. Sponson.........cccoovoveveceiiee Stabilisateur droit ........cccocooveeeeenan. 1
N 292000495 L.H. Sponson ........ccooeeeveiceeeeee. Stabilisateur gauche ...........ccccoo.o....... 1
28 293250026 GaSKEE .., Joint étanche ..o 8
29 232561600 Elastic Hex. Stop Nut M6 .................. Ecrou hex. élastique M6 ..................... 8
30-34 295500 369 Grab Handle Kit (Black)................... Ens. de poignée de maintien (noir) ... 1
31 212100004 Elastic Stop NUtM6..........c.coovvrneeen. Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 4
32 217361500 Washer Lock 6 mm .............cocooevnnn. Rondelle-frein 6 mm...........c.cocooevnee. 4
33 213200007 Washer6mm ... Rondelle 6 mm ..o 8
34 215664 060 Hex. Screw M6 x40 .........cocoevevne. Vishex. M6 x40 ..o 4
35 291000691 Latch Stud ..o Ergot d'encrage .......cccoocovvevieeieinn. 1
36 232100600  NUtMTO oo Ferou M10 ..o 1
37 234002600 Washer 10 mm..........cooooveviviiie. Rondelle 10 mm ..o, 1
5846 - 5847 GS — 12/98 219 300 680 C12
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SHOP
FLAT RATE

38-39
39
40
4
42
43
a4

-
<=

271000598
232501 600
291 000 628
293730018
291001 098
293750 013
293750 012
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Body

Carrosserie

Nut Housing ...

Elastic Stop Nut M10..........cccovevneven.
Rubber Washer ..o,

Restrictor ........
Tie Mount........

Tie Mount Top

219 300 680
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Logement d'écrou.....
Ecrou élastique M10

Rondelle de caoutchouc ......c.ccoove.......

Restricteur ...............

Ancrage d'attache ...

Couvercle d'attache

GS
5846
5847
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N1
N 12
N 13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2425
24
25
26
27
28
N 29
30
31
32

=

293150013
291001 185
291000 339
211 000 037
291 000 307
293 050 001
292 000 011
293150 036
291 001 304
291 001 191
291001 192
291001 190
291001 189
293 150 014
291001 103
293000014
293 800 033
292 000 187
232581 600
293250 030
293800 005
291 001 040
291 000 544
291001 150
291 001 105
293200017
291 000 400
293 650 054
291001 035
291 001 353
211000 021
234 062 600
232 561 600
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Body

Carrosserie

Pop Rivet 3/16 x 1.190 ........ccccoevee... Pop rivet 3/16 X 1.190 .......cocoovene.
Rear Carpet (Black) .........ccccccoovevennnn. Tapis arriere (Noir) .......ccoovevevevecen.
Bumper Plug (Black) ..........cccoooevne.... Bouchon de pare-chocs (noir)..............
SCIEW .o VIS e
Retainer Plate ..........ccccoooviiiinnnn Plaque de retenue ..........cccccoceveinenee.
Washer 8mm ........cccocoovevveiiccn, Rondelle 8 mm ......cccoovvvovii,
«Un Clamp oo, Bride en «U» ...oooovoiiiii,
Pop Rivet 1/8 X 765 ........c.cocvveveve. Pop rivet 1/8 X .765 .....coovveveee
Bumper Corner (Black) ..........c..c.......... Coin de pare-chocs (noir) .........c..........
Rear Bumper (Black)............cccccoc....... Pare-chocs arriere (NOir) ........cocooeuee....
Rear Bumper Trim (Black) .................. Moulure de pare-chocs arriere (noir) ..
Side Bumper Trim (Black) .................. Moulure de pare-chocs latérale (noir)
Side Bumper (Black) ..o Pare-chocs latéral (noir) .....................
Pop Rivet 3/16 x 940 ..o Pop rivet 3/16 x .940 .......cocoooviieie.
Rear Vent HOSE .....cooooviiicc, Boyau de ventilation arriere.................
Cap (Black) .......oooveeeeeeee Capuchon (Noir) w..oovveveceeeeeeee
Silicone Sealant, 5mL ........cccocoeven.. Enduit de silicone, 5mL .......................
Drain Plug .......ooveveeeeeeeeeeeee, Bouchon de purge ........ccccocvovevevnnee.
Elastic Stop NUtM8.........ccooovvvvvveeee..n Ecrou élastique M8 ..........ccooovvvveeee.....
GaSKEE ..oeeeeeee e, Joint étanche ..o
Loctite 271, 10mML ..o Loctite 271, 10mL ..o,
Bumper Plug (Black) ..........cccccoeveee... Bouchon de pare-chocs (noir)..............
Finition Plate (Black) ..........ccccccocoo..... Plaque de finition (noir) ..........cocco.c......
Hose Support...............eeeeeee... Support boyau ...
Vent Hose Adaptor........ccccoccovevenee. Adapteur de Boyau ...........cccocoveveennin
Neoprene Seal (Meter) ...................... Anneau de néopréne (metre) .............
Noise Deflector ..........ccocvvevevecceennnn. AsSOUrdiSSEUr ..........covveeeveecceeeee,
Tridon Clamp .....ooveeeeceeeeceeee Bride de serrage Tridon ......................
Nose Bumper ... Nez de pare-chocs........cccoeveeieine.
HOOK ..o, Crochet ..o,
Screw 10-14X5/8 oo Vis10-14X5/8 oo,
Washer 6 mm ..........cooovviviii Rondelle 6 mm ..o
Elastic Stop NutM6..........cocoooveveeee.. Ecrou d'arrét élastique M6 ................

219 300 680
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1219901 209
N2 219901125
3 219900 965
4 2193900656
N5 516000 282
6 219900192
N7 219901180
N8 219901124
N 219901123
N9 219901122
N 219901181
N10 219901128
11 219900933
N12 219901127
N13 219901126
14 219900795
15 204900 398

5846 - 5847 GS — 12/98

Decal

Décalcomanie

«FUEL» Decal ..o Décalque «<ESSENCE» .........................
Dash Decal GS .......ccooovovveieee Décalque du tableau de bord GS ........
Warning Decal (Battery) ................... Décalque d'avertissement (batterie)...
«EXEMPTION» Decal..........cc.ccveeee.... Décalque «EXEMPTION® ....................
«BOMBARDIER» LOgO ......coovecvceee.e. Logo «BOMBARDIER» ..........cccoocene..
«TIP OVER» Decal .......cc.ccovvvercee. Décalque «RENVERSEMENT» .............
«BOMBARDIER» Logo Decal............... Décalque du logo «\BOMBARDIER» .....
R.H. Lateral Rear Decal....................... Décalque latéral arriere DR ...............
L.H. Lateral Rear Decal ....................... Décalque latéral arriere GA ................
R.H. Lateral Front Decal ...................... Décalque latéral avant DR ..................
L.H. Lateral Front Decal ...................... Décalque latéral avant GA .................
«BOMBARDIER» Decal ...................... Décalque «BOMBARDIER» ..................
Warning Decal (Oil).........cocovoveveen. Décalque d'avertissement (huile) .......
«GS» Identification Decal .................. Décalque d'identification «GS» ...........
«GS» Identification Decal .................. Décalque d'identification «GS» ...........
Instruction Decal ...........cccccovovevveennne. Décalque d'instruction .......................
EPA 717 Decal .......coooveeeee Décalque EPA 717 oo

219 300 680
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295100 111
295100112
295100109
295100110
295500 586
295500 258
295100 047
292 000 187
295500 511
295500510
295 100 005
295 100 004
295100 056
295100122
295500 473
295500 695
295500 553
295100 131
295100130
295100 132
295100129
295500 693
295100 044
295500 595
295500 543
295500 524
295500 531
295500 530
295 100 008
295500 545
278001 277
295500 589
295500 705
295500732
295500 733
295500 544

5846 - 5847 GS — 12/98

Bumper fender (bright red).................. Défense pare-chocs (rouge)
Bumper fender (dark red) .................. Défense pare-chocs (rouge foncé)
Bumper fender (white) .............c.......... Défense pare-chocs (blanc)
Bumper fender (yellow)...................... Défense pare-chocs (jaune)

Bilge pump ....oooveeeee Ens. de pompe d'assechement
Couplerhose .......cccoveveeeeeecceee. Boyau de raccordement

Dock ties 4" ..o, Attache-quai 4'

Drain plug .....c.ooeveeeeeeeeeceeeeeee Bouchon de purge

Fender for PWC .........cooovoivivie Défense

Fender NOOKS ...........ccccovevevciiin Attaches-défenses

Fire extinguisher CND (red)................. Extincteur CDN (rouge)

Fire extinguisher U.S. (red) ................. Extincteur U.S. (rouge)

Fire extinguisher U.S. (white) ............. Extincteur U.S. (blanc)

Firstaid Kit ..o Trousse de premiers soins

Flush kit adapter ..........cccccoeevevevennnn. Adapteur nécessaire de ringage
Foot pad, foam (black & white) .......... Tapis marche-pieds, mousse (noir & blanc)
HOM oo, Klaxon

Hull numbers (black & yellow shade) . Numéros pour coque (ombrage noir & jaune)

Hull numbers (black & yellow trim) ... Numéros pour coque (contour noir & jaune)

Hull numbers (blue & white) ............... Numéros pour coque (bleu & blanc)
Hull numbers (dark red)....................... Numéros pour coque (rouge foncé)
LadAr ... Echelle
LIFEKIT e Harnais de levage
Light StICK .....ovviie, Baton lumineux
Lock for front storage ...........cco........ Loquet pour compartiment avant
Manual VTS ..o, Ens. VTS manuel
Mirror (yellow) (left) ..........cco.cocoeenn.. Rétroviseur (jaune) (gauche)
Mirror (yellow) (right) ........cccoooevevnnn.. Rétroviseur (jaune) (droit)
Mooring liNe ......ccoeeivieiecee, Ligne d’amarre
Retractable cassette hose .................. Boyau d'arrosage retractable
Safety lanyard for D.ESS.S. ............... Cordon de sécurité pour D.E.S.S.
Sandbag anchor (red) ............c.ccco....... Sac d'ancre (rouge)
Seat support, foam (burgundy) ........... Support pour siege en mousse (bourgogne)
Seat support, foam (green) ................. Support pour siege en mousse (vert)
Seat support, foam (white) ............... Support pour siege en mousse (blanc)
Signal light ..o Lumiere de signalisation

219 300 680
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 704
295500 730
295500 731
295100 108
295100 006
295500218
295100 104
295100 103
295100 156
295100 195
295500 554
295500 706

Splash guard (black).........c.cccocovevvn.. Garde éclaboussement (noir)
Splash guard (red) ........ccooovovveveeene Garde éclaboussement (rouge)
Splash guard (yellow) ..........ccccco....... Garde éclaboussement (jaune)
Storage cover, lightweight Kevlar ...... Couvercle avant léger

Survival Kit ..o Trousse de survie

Telescopic paddle .........cccoeveveeenenne. Aviron télescopique

Tie down ratchet (red)........cccovevevenn Sangle a cliquet (rouge)

Tie down regular (red).........ccccooeveee.. Sangle réguliere (rouge)

Trailer hitch cover (red) ..o Couvercle attache remorque (rouge)
Trailer hitch cover (yellow) ................ Couvercle attache remorque (jaune)
WHIStl® ..o Sifflet

Wide handle bar ...........cccocooooviinnn. Guidon large

www.SeaDooManuals.net



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300017
219200039

219200 085

219200 134
219200175
291000170
219000 001
219000 000
219000 002
219000 003
219000 004
219000 005
219 000 006
219000 007
219000 009
2193000010
219000012
219000013
219000014

219000017

219000018

219000 029

219000 028

219000 030

219000 036
219000 040
219000 043

219000 042

5846 - 5847 GS — 12/98

Predelivery Check List 1991, 5850......

Predelivery Check List 1996, ...............
AllModelS ...

Predelivery Check List 1997, .............
AllModelS ..o

Predelivery Check List 1998 ................
Predelivery Check List 1999..............
Operator's Guide 1989 ..........c..c..........
Operator’s Guide 1990 ..........cc............
Operator’s Guide 1990, GT ................
Operator’s Guide 1991, SP/XP ............
Operator’s Guide 1991, GT ................
Operator’s Guide 1992, SP/XP ............
Operator’s Guide 1992, GTS/GTX .......
Operator’s Guide 1993, SP/SPI/SPX ...
Operator’s Guide 1993, GTS/GTX.......
Operator’s Guide 1993, Explorer.........
Operator’s Guide 1993, XP................
Operator's Guide 1994 (English), All...
Operator’s Guide 1994 (French), All ...

Operator's Guide 1994 (French), .........
EXPIOTET .o,

Operator’s Guide 1994 (English), ........
EXPIOTET .o,

Operator’s Guide 1995 (English), ........
SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP ...

Operator’s Guide 1995 (French), .........
SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP ......coec.

Operator’s Guide 1995 (English), ........
HX/XP 800 ...

Operator's Guide 1995 (French), .........
HX/XP 800 ...,

Operator's Guide 1996 (English), All...
Operator's Guide 1996 (French), All ...

Operator’s Guide 1996 (English), ........
Supplement GTX .......cooovoieeceecee

Operator's Guide 1996 (French), .........
Supplement GTX ..o,

219300 680
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Liste de prélivraison 1991, 5850

Liste de prélivraison 1996,
Tous les modeles

Liste de prélivraison 1997,
Tous les modeles

Liste de prélivraison 1998

Liste de prélivraison 1999

Guide du conducteur 1989

Guide du conducteur 1990

Guide du conducteur 1990, GT

Guide du conducteur 1991, SP/XP

Guide du conducteur 1991, GT

Guide du conducteur 1992, SP/XP

Guide du conducteur 1992, GTS/GTX
Guide du conducteur 1993, SP/SPI/SPX
Guide du conducteur 1993, GTS/GTX
Guide du conducteur 1993, Explorer
Guide du conducteur 1993, XP

Guide du conducteur 1994 (anglais), tous
Guide du conducteur 1994 (francais), tous

Guide du conducteur 1994 (francais),
Explorer

Guide du conducteur 1994 (anglais),
Explorer

Guide du conducteur 1995 (anglais),
SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP

Guide du conducteur 1995 (francais),
SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP

Guide du conducteur 1995 (anglais),
HX/XP 800

Guide du conducteur 1995 (francais),
HX/XP 800

Guide du conducteur 1996 (anglais), tous
Guide du conducteur 1996 (francais), tous

Guide du conducteur 1996 (anglais),
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996 (francais),
Supplément GTX
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 052

219000 059
219000 058
219000076
219000078

219000 093
219000019
219000 027
219000 048
219000 060
219000 080
219000 094
219700 022
219700 023
219700 036
219700 024
219700 038
219700 068
219700 085
219700124
295000 059
295000 060
219100 001
219100 002
219100 003
219100 004
219 100 005
219100 006
219100 007
219100 008
213100009
219100010
219100011

Operator's Guide 1996 (English), ........
Supplement SP/SPX/SPI ...................

Operator’s Guide 1997 (English), All ...
Operator’s Guide 1997 (French), All ...
Operator's Guide 1998 (English), All...

Operator’s Guide 1998 (English), ........
Supplement GTX .....c.coovieceeeeee

Operator’s Guide 1999 (English), All ...
Racing Handbook 1994 (english) ........
Racing Handbook 1995 (English) ........
Racing Handbook 1996 (English) ........
Racing Handbook 1997 (English) ........
Racing Handbook 1998 (English) ........
Racing Handbook 1999 (English) ........
PDI Video 1993-97 (English Only) .......
Operator's Video 1994 (English) .........
Operator’s Video 1995 (French) ..........
Operator's Video 1995 (English) .........
Operator's Video 1996 (English) .........
Operator’s Video 1997 (English) .........
Operator's Video 1998 (English) .........
Operator’s Video 1999 (English) .........
Shop Manual 1989 (French) ...............
Shop Manual 1989 (English)................
Shop Manual 1990 (French) ................
Shop Manual 1990 (English) ...............
Shop Manual 1991 (French) ...............
Shop Manual 1991 (English) ...............
Shop Manual 1992 (French) ................
Shop Manual 1992 (English) ...............
Shop Manual 1993 (French) ..............
Shop Manual 1993 (English)................
Shop Manual 1994 (French) ................
Shop Manual 1994 (English)................
Shop Manual 1994 (Spanish)..............

Guide du conducteur 1996 (anglais),
Supplément SP/SPX/SPI

Guide du conducteur 1997 (anglais), tous
Guide du conducteur 1997 (francais), tous
Guide du conducteur 1998 (anglais), tous

Guide du conducteur 1998 (anglais),
Supplément GTX

Guide du conducteur 1999 (anglais), tous
Manuel de course 1994 (anglais)
Manuel de course 1995 (anglais)
Manuel de course 1996 (anglais)
Manuel de course 1997 (anglais)
Manuel de course 1998 (anglais)
Manuel de course 1999 (anglais)

Vidéo prélivraison 1993-97 (anglais seulement)

Vidéo du conducteur 1994 (anglais)
Vidéo du conducteur 1995 (francais)
Vidéo du conducteur 1995 (anglais)
Vidéo du conducteur 1996 (anglais)
Vidéo du conducteur 1997 (anglais)
Vidéo du conducteur 1998 (anglais)
Vidéo du conducteur 1999 (anglais)
Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (francais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219100013 Shop Manual 1995 (English), .............. Manuel de réparation 1995 (anglais),
SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP ... SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP
Supplement XP 800 and HX ................ Supplément XP 800 et HX
219100012 Shop Manual 1995 (French), ............... Manuel de réparation 1995 (francais),
SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP ... SP/SPI/SPX/GTS/GTX/XP
Supplement XP 800 and HX ................ Supplément XP 800 et HX
219100 031 Shop Manual 1996 (English), .............. Manuel de réparation 1996 (anglais),
SP/SPI/SPX/GTS/GTI/XP/HX ............. SP/SPI/SPX/GTS/GTI/XP/HX
219100 030 Shop Manual 1996 (French), ............... Manuel de réparation 1996 (francais),
SP/SPI/SPX/GTS/GTI/XP/HX ............. SP/SPI/SPX/GTS/GTI/XP/HX
219100 032 Shop Manual 1996 (Spanish), ............. Manuel de réparation 1996 (espagnol),
SP/SPI/SPX/GTS/GTI/XP/HX .............. SP/SPI/SPX/GTS/GTI/XP/HX
219100 034 Shop Manual 1996 (English), .............. Manuel de réparation 1996 (anglais),
Supplement GSX/GTX.........ccoevnnee. Supplément GSX/GTX
219100033 Shop Manual 1996 (French), ............... Manuel de réparation 1996 (francais),
Supplement GSX/GTX.........ccccovvvnen. Supplément GSX/GTX
219100 047 Shop Manual 1997 (French) ............... Manuel de réparation 1997 (francais)
219100 048 Shop Manual 1997 (English) ............... Manuel de réparation 1997 (anglais)
219100 062 Shop Manual 1998 (French), ............... Manuel de réparation 1998 (francais),
Supplement GSX Limited..................... Supplément GSX Edition limitée
219100 063 Shop Manual 1998 (English), .............. Manuel de réparation 1998 (anglais),
Supplement GSX Limited..................... Supplément GSX Edition limitée
219100 067 Shop Manual 1998 (French), ............... Manuel de réparation 1998 (francais),
All except GTXRFI ...ocovoo Tous sauf GTX RFI
219100 068 Shop Manual 1998 (English), .............. Manuel de réparation 1998 (anglais),
All except GTXRFI ..o Tous sauf GTX RFl
219100 069 Shop Manual 1998 (French), ............... Manuel de réparation 1998 (francais),
Supplement GTXRFl .............cococooo.... Supplément GTX RFI
219100 070 Shop Manual 1998 (English), .............. Manuel de réparation 1998 (anglais),
Supplement GTXRFl ..o Supplément GTX RFI
N 219100093 Shop Manual 1999 (French) ................ Manuel de réparation 1999 (francais)
N 219100094 Shop Manual 1999 (English) ............... Manuel de réparation 1999 (anglais)
295000 023 Parts Catalog 1988, SP (5801) ............ Catalogue de pieces 1988,SP (5801)
295 000 062 Parts Catalog 1989, SP (5802) ............ Catalogue de piéces 1989, SP (5802)
219800 001 Parts Catalog 1990, SP (5803) ............ Catalogue de pieces 1990, SP (5803)
219800 002 Parts Catalog 1990, GT (5810) ............ Catalogue de pieces 1990, GT (5810)
219800 003 Parts Catalog 1991, SP/XP ................. Catalogue de pieces 1991, SP/XP
(5804/5850) ..., (5804/5850)
219 800 004 Parts Catalog 1991, GT (5811) ........... Catalogue de pieces 1991, GT (5811)
5846 - 5847 GS — 12/98 219 300 680 D6
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219800 005

219 800 006

219 800 007

219 800 008
219800 009

219800010
219800 011

219800012

219800013

219800014
219300110

219300120
219300130
219300 140

219300170
219300 180

219300 190
219300 200

219300210

219300 220

219300 230
219300 290

219300 300
219300 330

Parts Catalog 1992, SP/XP................ Catalogue de pieces 1992, SP/XP

(5805/5851) ..., (5805/5851)

Parts Catalog 1992, GTS/GTX.............. Catalogue de pieces 1992, GTS/GTX
(5812/5860) ... (5812/5860)

Parts Catalog 1993, SP/SPX/SPI......... Catalogue de pieces 1993, SP/SPX/SPI

(5806/5807/5808) .........cooevecvereee. (5806/5807/5808)
Parts Catalog 1993, XP (5852) ............ Catalogue de piéces 1993, XP (5852)

Parts Catalog 1993, GTS/GTX............. Catalogue de pieces 1993, GTS/GTX
(5813/58671) ..o, (5813/5861)

Parts Catalog 1993, Explorer (5820) ... Catalogue de pieces 1993, Explorer (5820)
Parts Catalog 1994, SP/SPX/SPI......... Catalogue de pieces 1994, SP/SPX/SPI

(5870/5871/5872) ..o (5870/5871/5872)

Parts Catalog 1994, XP/XPI................. Catalogue de pieces 1994, XP/XPI
(5854/5855) ... (5854/5855)

Parts Catalog 1994, GTS/GTX............. Catalogue de pieces 1994, GTS/GTX

(5814/5862) ..., (5814/5862)
Parts Catalog 1994, Explorer (5821) ... Catalogue de piéces 1994, Explorer (5821)

Parts Catalog 1995, SP/SPX/SPI......... Catalogue de pieces 1995, SP/SPX/SPI
(5873/5874/5875) ..., (5873/5874/5875)

Parts Catalog 1995, HX (5880)............. Catalogue de piéces 1995, HX (5880)
Parts Catalog 1995, XP (5857) ............ Catalogue de piéces 1995, XP (5857)

Parts Catalog 1995, GTS/GTX.............. Catalogue de pieces1995, GTS/GTX
(5815-5816/5863-5864) ...................... (5815-5816/5863-5864)

Parts Catalog 1995, XP 800 (5856) ..... Catalogue de pieces 1995, XP 800 (5856)

Parts Catalog 1996, SP/SPX/SPI.......... Catalogue de pieces 1996, SP/SPX/SPI
(5876/5877/5878) ......ovoeeeeee. (5876/5877/5878)

Parts Catalog 1996, HX (5881)............. Catalogue de piéces 1996, HX (5881)

Parts Catalog 1996, XP/XP Ready....... Catalogue de pieces 1996, XP/XP Ready
(5858/5859) ..o (5858/5859)

Parts Catalog 1996, .........cccocoveverenee. Catalogue de pieces 1996,
GTS/GTI/GTI-2/GTI-Morg-2 ................ GTS/GTI/GTI-2/GTI-Morg-2
(5817/5865/5866/5867) ...................... (5817/5865/5866/5867)

Parts Catalog 1996, GSX (5620).......... Catalogue de pieces 1996, GSX (5620)
Parts Catalog 1996, GTX (5640)........... Catalogue de pieces 1996, GTX (5640)

Parts Catalog 1997, SP/SPX ............... Catalogue de pieces 1997, SP/SPX
(5879/5661-5834) ... (5879/5661-5834)

Parts Catalog 1997, HX (5882)............. Catalogue de pieces 1997, HX (5882)
Parts Catalog 1997, XP (5662) ............ Catalogue de pieces 1997, XP (5662)
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Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 310 Parts Catalog 1997, GS/GSI...............

(5621/5622) ...,
219300 370 Parts Catalog 1997, GSX (5624)..........
219 300 340 Parts Catalog 1997, GTS/GTI ..............

(5618/5641) ..o,
219300390 Parts Catalog 1997, GTX (5642) ..........
219 300 380 Parts Catalog 1998, GSX LTD (5625) ..
219 300 460 Parts Catalog 1998, SPX (5838-5839).
219300 470 Parts Catalog 1998, GS (5626-5844)...
219300 490 Parts Catalog 1998, GSX LTD .............

(5629-5845) ...,
219300510 Parts Catalog 1998, XP LTD ................

(5665-5667) ..o,
219300530 Parts Catalog 1998, GTS (5819)...........
219 300 500 Parts Catalog 1998, GTXRFI ...............

(5666/5843) ..o
219 300 540 Parts Catalog 1998, GTI (5836-5841) ..
219300 600 Parts Catalog 1998, GTX LTD..............

(5837-5842) ..o,
219 300 680 Parts Catalog 1999, GS (5846-5847)...
219 300 690 Parts Catalog 1999, GSXLTD ...........

(5848-5849) ..o,
219300 700 Parts Catalog 1999, SPX (5636-5828).
219300710 Parts Catalog 1999, XP LTD ...............

(5868-5869) ..o,
219300720 Parts Catalog 1999, GTS (5883)...........
219300 730 Parts Catalog 1999, GTI (5884-5885) ..
219300 740 Parts Catalog 1999, GTX LTD..............

(5888-5889) .....covoeeeeeeee.
219300 750 Parts Catalog 1999, GTXRFI ..............

(5886-5887) ......cveeeeeeee.
219 300 760 Parts Catalog 1999, GSXRFI...............

(5636-5638-5829) ........ccooveeeee
219200015 Microfiche 1988 (5801) ..........ccoo.......
219200016 Microfiche 1989 (5802) .......................
219200 000 Microfiche 1990 (5803) ..........cccvveve..
219200 001 Microfiche 1990 (5810) ..........cccoce.....
219200 002 Microfiche 1991 (5804/5850) .............

5846 - 5847 GS — 12/98

219 300 680
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Catalogue de pieces 1997, GS/GSI
(5621/5622)

Catalogue de pieces 1997, GSX (5624)

Catalogue de pieces 1997, GTS/GTI
(5618/5641)

Catalogue de pieces 1997, GTX (5642)

Catalogue de pieces 1998, GSX Ed. limitée (5625)
Catalogue de pieces 1998, SPX (5838-5839)
Catalogue de pieces 1998, GS (5626-5844)

Catalogue de pieces 1998, GSX Ed. limitée
(5629-5845)

Catalogue de pieces 1998, XP Ed. limitée
(5665-5667)

Catalogue de pieces 1998, GTS (5819)

Catalogue de pieces 1998, GTX RFI
(5666/5843)

Catalogue de pieces 1998, GTI (5836-5841)

Catalogue de pieces 1998, GTX Ed. limitée
(5837-5842)

Catalogue de pieces 1999, GS (5846-5847)

Catalogue de pieces 1999, GSX Ed. limitée
(5848-5849)

Catalogue de piéces 1999, SPX (5636-5828)

Catalogue de pieces 1999, XP Ed. limitée
(5868-5869)

Catalogue de pieces 1999, GTS (5883)
Catalogue de pieces 1999, GTI (5884-5885)

Catalogue de pieces 1999, GTX Ed. limitée
(5888-5889)

Catalogue de pieces 1999, GTX RFI
(5886-5887)

Catalogue de pieces 1999, GSX RFI
(5636-5638-5829)

Microfiche 1988 (5801)
Microfiche 1988 (5802)
Microfiche 1990 (5803)
Microfiche 1990 (5810)
Microfiche 1991 (5804/5850)
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

2222

219200 003 Microfiche 1991 (5811) ... Microfiche 1991 (5811)

219200 004 Microfiche 1992 (5805/5851) ............. Microfiche 1992 (5805/5851)
219200 005 Microfiche 1992 (5812/5860) ............. Microfiche 1992 (5812/5860)
219200 006 Microfiche 1993 (5806/5807/5808).... Microfiche 1993 (5806/5807/5808)
219200 007 Microfiche 1993 (5813/5861) ............. Microfiche 1993 (5813/5861)
219200 008 Microfiche 1993 (5852) .........cocoo........ Microfiche 1993 (5852)

219200 009 Microfiche 1993 (5820) ..........c.co......... Microfiche 1993 (5820)
219200010 Microfiche 1994 (5870/5871/5872) ....  Microfiche 1994 (5870/5871/5872)
219200011 Microfiche 1994 (5814/5862) ............. Microfiche 1994 (5814/5862)
219200013 Microfiche 1994 (5821) ..........cccoo.o...... Microfiche 1994 (5821)

219300 111 Microfiche 1995 (5873/5874/5875) ... Microfiche 1995 (5873/5874/5875)
219300 121 Microfiche 1995 (5880)........................ Microfiche 1995 (5880)

219300 131 Microfiche 1995 (5857) .........cccoo........ Microfiche 1995 (5857)

219300 141 Microfiche 1995 (5815-16/5863-64) ... Microfiche 1995 (5815-16/5863-64)
219300 181 Microfiche 1996 (5876/5877/5878) ....  Microfiche 1996 (5876/5877/5878)
219300 191 Microfiche 1996 (5881) ..........cco........ Microfiche 1996 (5881)

219300 201 Microfiche 1996 (5858/5859) ............. Microfiche 1996 (5858/5859)
219300 211 Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ...... Microfiche 1996 (5817/65/66/67)
219300 221 Microfiche 1996 (5620)........................ Microfiche 1996 (5620)

219300 231 Microfiche 1996 (5640) ....................... Microfiche 1996 (5640)

219300 291 Microfiche 1997 (5879/5661-5834) ....  Microfiche 1997 (5879/5661-5834)
219300 391 Microfiche 1997 (5642) ..........cc.......... Microfiche 1997 (5642)

219300 341 Microfiche 1997 (5618/5641) ............. Microfiche 1997 (5618/5641)

219 300 381 Microfiche 1998 (5625) ...........c.......... Microfiche 1998 (5625)

219300 461 Microfiche 1998 (5838-5839).............. Microfiche 1998 (5838-5839)
219300 471 Microfiche 1998 (5626-5844)............... Microfiche 1998 (5626-5844)
219300 491 Microfiche 1998 (5629-5845)............... Microfiche 1998 (5629-5845)
219300511 Microfiche 1998 (5665-5667).............. Microfiche 1998 (5665-5667)

219 300 531 Microfiche 1998 (5819) ..........ccoeo...... Microfiche 1998 (5819)

219300 501 Microfiche 1998 (5666-5843)............... Microfiche 1998 (5666-5843)
219300 541 Microfiche 1998 (5836-5841)............... Microfiche 1998 (5836-5841)
219300 601 Microfiche 1998 (5837-5842)............... Microfiche 1998 (5837-5842)
219300 681 Microfiche 1999 (5846-5847)............... Microfiche 1999 (5846-5847)
219300 691 Microfiche 1999 (5848-5849)............... Microfiche 1999 (5848-5849)
219300 701 Microfiche 1999 (5636-5828).............. Microfiche 1999 (5636-5828)
219300711 Microfiche 1999 (5868-5869).............. Microfiche 1999 (5868-5869)
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 721
219300 731
219300 741
219300 751
219300 761
219700 096

219700120

219700121

219300 085
219200 038
219200 083
297 000 384
219200179
219100029

219100039

219100 049

219100 071

219100100

219100072
219100073
219200 086
219200 133
219200176

5846 - 5847 GS — 12/98

Microfiche 1999 (5883) ...........ccccc.......
Microfiche 1999 (5884-5885...............
Microfiche 1999 (5888-5889)..............
Microfiche 1999 (5886/5887) .............
Microfiche 1999 (5636/5638/5829) ....

CD Rom 1996-97 (All Publications)......
(English/French) .........cccovoviveiee.

CD Rom 1997-98 (All Publications)......

Microfiche 1999 (5883)

Microfiche 1999 (5884-5885)
Microfiche 1999 (5888-5889)
Microfiche 1999 (5886/5887)
Microfiche 1999 (5636/5638/5829)

(anglais/francais)

(ENglish) ..o (anglais)
CD Rom 1997-98 (All Publications)..... Disque CD Rom 1997-98 (toutes les publications)
(FIENCN) .. (anglais)

Security-Brochure 1995 (English) .......
Security-Brochure 1996 (English) .......
Security-Brochure 1997 (English) .......
Security-Brochure 1988 (English) .......
Security-Brochure 1999 (English) .......
Specification Booklet 1988-95............

Brochure de sécurité 1995 (anglais)
Brochure de sécurité 1996 (anglais)
Brochure de sécurité 1997 (anglais)
Brochure de sécurité 1988 (anglais)
Brochure de sécurité 1999 (anglais)
Manuel de caractéristiques 1988-95

(ENglish) ..o (anglais)
Specification Booklet 1988-%6............ Manuel de caractéristiques 1988-96
(ENglish) ..o (anglais)

Specification Booklet 1988-97............
(English/French) ........ccocovovieiee.

Specification Booklet 1988-98.............
(English/French) .........ccoovovviiee.

Specification Booklet 1988-99............
(English/French) .........ccoovovviiee.

Training Booklet 1998 (French) ...........
Training Booklet 1998 (English) ..........
Publicity Booklet 1997 .........ccccccceo.c..
Publicity Booklet 1998 .......................
Publicity Booklet 1999 .......................

Manuel de caractéristiques 1988-97
(anglais/francais)

Manuel de caractéristiques 1988-98
(anglais/francais)

Manuel de caractéristiques 1988-99
(anglais/francais)

Livret de formation 1998 (francais)
Livret de formation 1998 (anglais)
Dépliant publicitaire 1997
Dépliant publicitaire 1998
Dépliant publicitaire 1999

219300 680
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Disque CD Rom 1996-97 (toutes les publications)

Disque CD Rom 1997-98 (toutes les publications)
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 232 Document Kit 1995 (French)............ Ens. de documents 1995 (frangais)
(Incl. parts from 219000029 t0 219900 743) ... (Incl. pieces 219000 029 a 219 900 743)

219000 029 Operator's Guide 1995 ...........ccccoo...... Guide du conducteur 1995

219000 030 Operator's Guide 1995 (HX/XP 800) ...  Guide du conducteur 1995 (HX/XP 800)

219700 036 Owner's Video 1995 ..o, Vidéo du propriétaire 1995

219900 252 Tipover Warning Label, Short Models...  Etiquette d'avert. de renversement, Modeles courts
219900 264 Tipover Warning Label, Long Models.....  Etiquette d'avert. de renversement, Modgles longs

219900265  Fuel Warning Label ..........oo...cccoomee. Ftiquette d'avert. d'essence

219900 271 Battery Warning Label ....................... Etiquette d'avert. de batterie

219900 572 Navigation Warning Label (HX/XP 800)  Etiquette d'avert. de navigation (HX/XP 800)

219900 639 Battery/Synth. Oil Warning Label ...... Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.

219900 743 Fuel Warning Label (HX) ................... Etiquette d'avert. d'essence (HX)

295500 414 Document Kit 1996 (French)............ Ens. de documents 1996 (frangais)
(Incl. parts from 219000 040t0 219900 912) ... (Inc. pieces 219000 040 4219900 912)

219000 040 Operator's Guide 1996 ........................ Guide du conducteur 1996

219000 042 Owner's Manual Supplement 1996 ....  Supplément manuel du propriétaire 1996

219000 053 Operator’s Guide 1996 (French), ......... Guide du conducteur 1996 (francais),
Supplement SP/SPX/SPI ..................... Supplément SP/SPX/SPI

219900 252 Tipover Waming Label, Short Models ... Etiquette d'avert. de renversement, Modgles courts
219 900 264 Tipover Warning Label, Long Models....  Etiquette d'avert. de renversement, Modgles longs

219900 265 Fuel Warning Label ...........cc.ccccoco....... Etiquette d'avert. d'essence

219900 271 Battery Warning Label ........................ Etiquette d'avert. de batterie

219900 572 Navigation Warning Label (HX/XP 800)  Etiquette d'avert. de navigation (HX/XP 800)
219900 639 Battery/Synth. Oil Warning Label ...... Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
219900 743 Fuel Warning Label (HX) .................... Etiquette d'avert. d'essence (HX)
219900912 Warning Label GTX (French) ............... Ftiquette d'avertissement GTX (francais)
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295500 432

219 000 058

297000 216 97
297000 035 97

219900 252
219900 264
219900 265
219900 743
219900912

295500 585

219000 077

297000 216 97

219700125
219900 264
219900 252
219900 265
219900 971

295500 707

5846 - 5847 GS — 12/98

Document Kit 1997 (French)............
(Incl. parts from 219000 058 to 219900 912) ..

Operator's Guide 1997 .......cccccoeveee...
Safety Booklet 1997 (French)..............
Video-Product and Safety (French) (VHS)
Tipover Warning Label, Short Models ...
Tipover Warning Label, Long Models.....
Fuel Warning Label ...........cc.cccocoe........
Fuel Warning Label (HX) ...................
Warning Label GTX (French) ...............

Document Kit 1998 (French)............
(Incl. parts from 219000 077 to 219900 971) ...

Operator's Guide 1998 ........................
Safety Booklet 1998 (French)..............
Owner's Video 1998 ..........ccccevevnevecn
Tipover Warning Label, Long Models.....
Tipover Warning Label, Short Models ...
Fuel Warning Label ...........c..c.ccoco......
Tipover Warning Label ........................

Document Kit 1999 (French)............

219300 680
www.SeaDooManuals.net

Ens. de documents 1997 (frangais)
(Incl. pigces 219000 058 2219900 912)

Guide du conducteur 1997

Livret de sécurité 1997 (francais)

Vidéo-produits (francais) (VHS)

Etiquette d'avert. de renversement, Modgles courts
Etiquette d'avert. de renversement, Modéles longs
Etiquette d'avert. d'essence

Etiquette d'avert. d'essence (HX)

Ftiquette d'avertissement GTX (francais)

Ens. de documents 1998 (frangais)
(Incl. pigces 219000 077 219900 971)

Guide du conducteur 1998

Livret de sécurité 1998 (francais)

Vidéo du propriétaire 1998

Etiquette d'avert. de renversement, Modgles longs
Etiquette d'avert. de renversement, Modgles courts
Etiquette d'avert. d'essence

Ftiquette d'avert. de renversement

Ens. de documents 1999 (frangais)
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Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500659
219400 038
484 036 200
484 063 100
484 062 900
219400 028
219100 071

219100 031
219100 034

219100 048
219100 063

219100 068

219100070

219000 048
219000 060
219000 080
219700 096

219700100
219700131
219700 042

Kit-New Dealer (English,...............
Warranty Form ..o
Identification Tag ........cccovovvevevcen.
Warranty-Vehicle Claim (Pkg 25)........
Warranty-Campaign Claim (Pkg 15) ...
Binder and IndeXx ........cccocvvvvreiinnnnn.

Specification Booklet 1988-98............
(English/French) .........ccccooovvveiereenn.

Shop Manual 1996 (English) ...............

Shop Manual 1996 (English), ..............
Supplement GSX/GTX.........cocoevveee.

Shop Manual 1997 (English)................

Shop Manual 1998 (English), ..............
Supplement GSX Limited (5625).........

Shop Manual 1998 (English), .............

Ens. pour nouveau concessionnaire (anglais)
Enregistrement de garantie

Etiquette d'identification

Réclamation de garantie du vehicule (pqt 25)
Réclamation de campagne de garantie (pqt 15)
Cartable et séparateurs

Manuel de caractéristiques 1988-98
(anglais/francais)

Manuel de réparation 1996 (anglais)

Manuel de réparation 1996 (anglais),
Supplément GSX/GTX

Manuel de réparation 1997 (anglais)

Manuel de réparation 1998 (anglais),
Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (anglais),

All except GTXRFI ..oocovoo Tous sauf GTX RFI
Shop Manual 1998 (English), .............. Manuel de réparation 1998 (anglais),
Supplement GTXRFl ... Supplément GTX RFI

Racing Handbook 1996 (English) ........
Racing Handbook 1997 (English) ........
Racing Handbook 1998 (English) ........

CD Rom 1996-97 (All Publications).....
(English/French) ........ccccovovivoieen.

Video-Training (947 Engine) (English) .
Video-Training (GTX/RFI 1998) (English)
Video-Programme (MPEM) (English) ..

Manuel de course 1996 (anglais)
Manuel de course 1997 (anglais)
Manuel de course 1998 (anglais)

Disque CD Rom 1996-97 (toutes les publications)
(anglais/francais)

Vidéo-formation (moteur 947) (anglais)
Vidéo-formation (GTX/RFI 1998) (anglais)
Vidéo-programme (MPEM) (anglais)
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 660
219400 038
484 036 200
484 063 200
484 063 000
219400 029
219100 071

219100 030
219100 033

219100 047
219100 062

219100 067

219100 069

219000 080
219700 096

219700 048
219700 101
219700132
219700 044

5846 - 5847 GS — 12/98

Kit-New Dealer (French)..................
Warranty Form ...
Identification Tag .........ccooeveveverenne.
Warranty-Vehicle Claim (Pkg 25)........
Warranty-Campaign Claim (Pkg 15) ...
Binder and IndeXx .........ccocvveverinnnne.

Specification Booklet 1988-98............
(English/French) .........ccccooovevoieieen.

Shop Manual 1996 (French) ................

Shop Manual 1996 (French), ..............
Supplement GSX/GTX.........cocoevvene..

Shop Manual 1997 (French) ................

Shop Manual 1998 (French), ..............
Supplement GSX Limited (5625).........

Shop Manual 1998 (French), ...............

Ens. pour nouveau concessionnaire (frangais)
Enregistrement de garantie
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